
GÖRDES'TE geçtiğimiz ay meydana
gelen orman yangınından etkilenen

Karayakup Mahallesi'nde yangının yaraları
sarılıyor. Büyükşehir Belediyesi ve Gördes
Belediyesi iş birliğiyle evleri kullanılamaz
duruma gelen mahalle sakinleri için geçici
konteynır evler kurulacak. Mahallede belir-
lenen alana 25 adet konteynır kurulacak.
24 konteynır ev olarak, 1 konteynır ise
mescit olarak mahalle sakinlerinin kul-
lanımına sunulacak. Konteynır kurulacak
alanın altyapı çalışmaları ise MASKİ Genel
Müdürlüğü tarafından gerçekleştirildi. Ma-
halle sakinleri, mahallede yapılacak olan
kalıcı konutlar tamamlanana kadar
konteynır evlerde misafir edilecek. 

KARAYAKUP MAHALLESİ BÜYÜK ZARAR GÖRMÜŞTÜ

MANİSA Emniyeti, kentin huzuru ve asayişi nok-
tasında çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kap-

samda trafik denetimleri de aksatılmadan yapılıyor.
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü ve ilçe trafik birimleri tarafından 10-16
Eylül tarihleri arasında yapılan uygulamalara ilişkin veriler
paylaşıldı. Verilen bilgide, 2 bin 269 aracın denetlendiği,
kusurlu görülen 591 araca işlem yapıldığı ifade edildi.
Karayolları Trafik Kanunu hükümleri gereğince, 19 araca
abartı egzozdan, 57 araca yüksek sesten ve 515 araca
da diğer kanun maddelerinden işlem yapılırken toplamda
2 milyon 7 bin 208 TL idari para cezası uygulandı. Ayrıca
denetimlerde 141 araç da trafikten men edildi.

2 BİN 269 ARAÇ DENETLENDİ... 141 ARAÇ TRAFİKTEN MEN EDİLDİ
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CUMHURBAŞKANI ERDOGAN
ANAYASA TARTIŞMALARINA 

Son günlerde HÜFA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu’nun, ‘Anayasanın 4. maddesine karşı
oldukları’ yönündeki sözleri ülke gündeminde sıkça konuşulan konular arasında girdi. Yaşanan
tartışmalara ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan nokta koydu. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Tekrar altını çizerek söylüyorum. Anayasanın ilk 4 maddesiyle ilgili bizim açımızdan herhangi 
bir tartışma yoktur. Özellikle Cumhur İttifakı'nın böyle bir sıkıntısı, böyle bir derdi de yoktur” dedi.   

Cumhurbaşkanı Erdoğan, HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu'nun Anayasa'nın
ilk 4 maddesi ile ilgili sözleriyle başlayan tartışmaya yönelik de açıklamalarda bulundu

NOKTAYI KOYDU!
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip
Erdoğan, Ankara'da Yurtdışı Müteah-

hitlik Hizmetleri Başarı Ödülleri
Töreninde konuştu. Ödül alan firmaları
ve temsilcilerini tebrik eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, emeği geçenleri kut-
ladı. Erdoğan, son günlerin tartışma
konusuna da değinerek, ” Tekrar Altını

çizerek söylüyorum. Anayasanın ilk 4
maddesiyle ilgili bizim açımızdan her-
hangi bir tartışma yoktur. Özellikle
Cumhur İttifakı'nın böyle bir sıkıntısı,
böyle bir derdi de yoktur. Partimizin bu
konudaki duruşu tutumu, yaklaşımı
gayet açıktır. Biz mümkün olan en ge-
niş toplumsal mutabakatla yeni

anayasa sürecini yönetmek ve başa-
rıyla neticelendirmek arzusundayız. Biz
milletimizi darbe anayasasından bir an
önce Türkiye'nin önünü açmak istiy-
oruz. Siyaset kurumunun da yeni
anayasa sürecine yapıcı ve mutedil bir
anayasa anlayışıyla yaklaşması gerek-
tiğine inanıyoruz” diye konuştu. 

Orman yangınında yanan köye 
konteynır evler kurulacak   

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler il genelinde abartı egzoz kullanımına yönelik çalışmalarını sürdürüyor

Abartanlara ceza şoku: 2 milyon TL

Okul müdürüne 
silah çeken şahıs 

MANİSA’NIN Yunusemre
ilçesinde bulunan Şehit Ömer

Halisdemir Ortaokulunda 11
Eylül Çarşamba Günü çocuğu-
nun sınıf tekrarı yapmasına
kızan S.T. (42), okul müdürü
Mustafa Örnek'i önce telefonla
tehdit etti, ardından aracıyla oku-
lun önüne geldi. Okul müdürüne
hakaret ederek bahçeye çağıran
S.T., müdürün aşağıya inmesi
üzerine aracından aldığı taban-
cayı müdür Örnek'e doğrulttu.
Hedef gözeterek tetiğe basan
saldırgan S.T.'nin silahı tutukluk
yaptı. S.T. daha sonra aracına
binerek, olay yerinden uzaklaştı.
Olayın ardından şahsı yakala-
mak için çalışma başlatan Man-
isa İl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, kaçan öğrenci velisi Ay-
dın’ın Kuşadası ilçesinde sak-
landığı evde yakalandı.   

KUŞADASI’NDA SAKLANDIĞI EVDE YAKALANDI

YAKALANDI!

SARUHANLI
Belediyesi tarafın-

dan ilçenin başlıca
gelir kaynağı olan
üzümün tanıtımı ve
daha geniş çevrelere
duyurulması için
düzenlenen "17. Altın
Üzüm ve Kültür Festi-
vali" kortej yürüyüşü ve
resmi açılış töreni ile
başladı.Bando takımı
eşliğinde, kortej yürü-
yüşü düzenlendi. 

17. Altın Üzüm ve Kültür
Festivali başladı

Listeyi yetiştiremeyince aday olamayan
eski başkandan fazla iddialı sözler!

31 MART yerel seçimlerinde listeyi yetiştiremeyince
aday olamayan CHP’li Zeki Bilgin, o günden sonra

kendini sosyal medyaya verdi. İşte okuyanların, “Yerel
seçimde listeyi yetiştiremeyip hem partisini hem ken-
disini göz göre göre belediye başkanlığından eden birisi
için oldukça iddialı cümleler” şeklinde yorumladığı o
paylaşım: “Gök girsin kızıl çıksın diye bir söylem kul-
lanıp yazıyordu paspas olan geçmişte sosyal medya
hesaplarında; Ne oldu GÖK’mü, KIZIL’mı oldu?”

Gaziler hatırlanmak istiyor
TÜRKİYE Harp
Malulü Gaziler

Şehit Dul ve Yetim-
leri Derneği Manisa
Şubesi Başkanı Ga-
zi Yusuf Kıyışkan,
19 Eylül Gaziler
Günü öncesinde
yaptığı açıklamada, bu özel günün
önemine ve gazilerin toplumdaki
yerine dikkat çekti. Kıyışkan, vatan
için büyük fedakarlıklar göstermiş
gazilerin ve şehitlerin hatırlan-
masının, toplumsal bir sorumluluk
olduğunun altını çizdi.   
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Cansu MERİÇ

Saruhanlı Belediyesi ta-
rafından ilçenin başlıca gelir
kaynağı olan üzümün tanıtımı
ve daha geniş çevrelere duyu-
rulması için düzenlenen "17.
Altın Üzüm ve Kültür Festivali"
kortej yürüyüşü ve resmi açılış

töreni ile başladı.
Etkinlikler kapsamında ilçe-

deki İstasyon meydanından
çarşı merkezine kadar bando
takımı eşliğinde, vatandaşların
sevgi gösterileri arasında kortej
yürüyüşü düzenlendi. 

Yürüyüşe Saruhanlı Kayma-
kamı Murat Acar, Belediye

Başkanı Ekrem Cıllı, AK Parti
Manisa İl Başkanı Salih Hızlı,
İlçe Protokol üyeleri ve vatan-
daşlar katıldı.

Yürüyüşün ardından ilçe
merkezinde Festivalin resmi
açılış töreni gerçekleştirildi. 

Belediye Başkanı Ekrem
Cıllı, törende yaptığı konuş-
mada ilçenin başlıca gelir kay-
nağı olan üzüm üretiminin
önemine değinerek şunları kay-
detti;

"Saruhanlı'nın bereketli top-
rakları ve zengin kültürel mirası,
bu festivalin temel taşlarını
oluşturmaktadır. Üzüm, sadece
bir tarım ürünü değil; aynı za-
manda ilçemizin sembolü, kim-
liği ve gurur kaynağıdır.
Dünyaca ünlü Sultaniye üzüm-
lerimiz, yıl boyunca büyük bir
emek ve özveriyle yetiştiril-
mekte, ardından sofralarımıza

ve dünya pazarlarına sunul-
maktadır. Bugün burada, bu
emeği onurlandırmak ve Saru-
hanlı'nın tüm üreticilerine te-
şekkür etmek için bir aradayız."

Başkan Cıllı'nın konuşma-
sının ardından halk oyunları
gösterisi sergilendi. Daha
sonra Belediye tarafından dü-

zenlenen kuru üzüm yarışma-
sında dereceye giren çiftçilere
ödülleri verildi. Programın so-
nunda İlçede kurulan hediyelik
eşya stantlarının açılışı yapıldı.
Kaymakam Acar ve Başkan
Cıllı, sergileri dolaşarak alışve-
riş yaptı.

Protokol üyeleri daha

sonra, İlçedeki 15 Temmuz
Şehitler ve Demokrasi Meyda-
nında düzenlenen çocuk şenli-
ğini ziyaret etti. Bu arada
festival etkinlikleri kapsamında
ilçede 20 Eylül'de Bilal Sones,
21 Eylül'de Ece Mumay ve 22
Eylül'de Sefo'nun sahne ala-
cağı konserler düzenlenecek.

Saruhanlı'da 17. Altın Üzüm ve
Kültür Festivali başladı
Saruhanlı'da 17. Altın Üzüm ve
Kültür Festivali başladı
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 10 08

KAPTAN ECZANESİ
0236 231 25 28

ALPEREN ECZANESİ 

GÜMÜŞ ECZANESİ

0236 211 34 00

0236 232 08 02

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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HİLAL ECZANESİ
1921 - TBMM, Mustafa Kemal Paşa'ya, "Mareşal" rütbesi ile "Gazi" unvanı verdi.
1935 - Almanya'da, Yahudilerin kamu sektöründe çalışması yasaklandı.
1941 - II. Dünya Savaşı'nda Alman Kuvvetleri, Kiev'i işgal etti.
1944 - Finlandiya ile Sovyetler Birliği ateşkes imzaladı.
1951 - Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü (NATO), Türkiye ve Yunanistan'a örgüte katılma
çağrısı yaptı.
1955 - Arjantin Cumhurbaşkanı Juan Peron, askerî darbeyle devrildi ve Paraguay'a
sürüldü.
1982 - İsveç'te seçimleri Sosyal Demokratlar kazandı; Olof Palme Başbakan oldu.
1983 - Saint Kitts ve Nevis bağımsızlığını ilan etti.
1985 - Meksika'nın başkenti Meksiko'da meydana gelen 8,1 büyüklüğündeki depremde,
10000 ila 40000 kişi öldü.

GÜNÜN OLAYI

Işçileri taşıyan traktör devrildi: 11 yaralı 
MANİSA’NIN Alaşehir ilçe-

sinde üzüm işçilerini taşıyan
traktör, rampa yukarı çıktığı sı-
rada geri geri gitmeye başla-
yınca önce işçilerin olduğu
römork devrildi ardından da
traktör römorka dayanarak du-
rabildi. Kazada römorkta bulu-

nan 10 işçi ile traktör sürücüsü
yaralandı.     

M.E. (38) yönetimindeki 45
ZT 785 plakalı traktörüyle
bağda çalışan işçileri evlerine
götürürken, Alaşehir-Denizli ka-
rayolu Çataltepe mevkiinde
toprak tali yoldan rampa yukarı

asfalt yola çıkarken, sürücü
traktörü geriye kaçırdı. Traktör
geri geri giderken önce römork
takla attı ardından da traktör
römorka dayanarak durabildi.
Olay yerine çok sayıda sağlık,
jandarma ve polis ekipleri sevk
edildi. Kazada traktör sürücüsü
M.E. ile birlikte traktör römor-
kunda bulunan 10 işçi yara-
landı. Yaralılar Alaşehir Devlet
Hastanesi ve ilçedeki özel bir
hastanede tedavi altına alındı.
Jandarmanın kazayla ilgili çalış-
ması devam ediyor.  İHA

Zehir tacirlerine    
GEÇiT YOK!

MANİSA İl Jandarma Ko-
mutanlığına bağlı ekipler tara-
fından piyasaya uyuşturucu
madde süreceği ihbarı alınan
bir şahsın evinde yapılan ara-
mada yüzlerce sentetik ecza
hapı ve nakit para ele geçi-
rildi. Gözaltına alınan şahıs
sevk edildiği adli makamlarca
tutuklandı.   

Manisa'nın Şehzadeler il-
çesi Sakarya Mahallesinde
ikamet eden T.D. (1993/E)
isimli şahsın piyasaya uyuştu-

rucu madde satışı yaptığına
yönelik istihbari bilgisine ula-
şan Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığına bağlı ekipler
tarafından şahsın ev ve ara-
cında yapılan aramada 1680
adet sentetik ecza hapı, 1
adet ruhsatsız tabanca, 21 bin
800 TL suç gelirinden elde
edilen nakit para ele geçirildi.
Gözaltına alınan şahıs işlemle-
rinin ardından sevk edildiği
adli makamlarca tutuklanarak
cezaevine gönderildi.  İHA

Suç kaydı yaşından büyük   
MANİSA'DA emniyet ekip-

leri 29 ayrı suç kaydından 43 yıl
8 ay 25 gün kesinleşmiş hapis
cezası bulunan şahsı kovala-
maca sonucu yakaladı. 27 ya-
şındaki genç emniyetteki
işlemlerinin ardından sevk edil-
diği adli makamlarca tutuk-
landı.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlüğü
Aranan Şahıslar Büro Amirliği
ve Hırsızlık ve Yankesicilik Büro
Amirliği görevlilerince yapılan
çalışmalarda, 'Bina içinde mu-
hafaza altına alınmış eşya hak-
kında hırsızlık', 'Herkesin
girebileceği bir yerde bırakıl-
makla birlikte kilitlenmek sure-
tiyle hırsızlık', 'Adet gereği
açıkta bırakılmış eşya hakkında
hırsızlık', 'Konut dokunulmazlı-
ğını ihlal', 'İş yeri dokunulmazlı-

ğını ihlal', 'Mala zarar verme' ve
'Hükümlü veya tutuklunun kaç-
ması' suçlarından 29 ayrı yaka-
lama emriyle hakkında
kesinleşmiş 43 yıl 8 ay 25 gün
hapis cezası ile aranan, 'Evden
hırsızlık' olayının şüphelisi, S.D.
(27), kovalamaca neticesinde
yakalanarak gözaltına alındı.
S.D. emniyetteki işlemlerinin ar-
dından sevk edildiği adli ma-
kamlarca tutuklandı. İHA

“Narkoçelik-39” ile
293 şüpheli yakalandı   

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya 44 ilde uyuşturucuya yö-
nelik düzenlenen
“Narkoçelik-39” operasyonla-
rında 470 kilogram uyuşturucu
madde ile 4 milyon 945 bin
832 adet uyuşturucu hapın ele
geçirildiğini ve 293 şüpheli-
nin yakalandığını açık-
ladı.   

İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya’nın
paylaştığı bilgilere
göre, Emniyet
Genel Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla
Mücadele Başkanlığı
koordinesinde; İl Emniyet Mü-
dürlüklerince; 681 ekip, bin
876 personel, 9 hava aracı ve
26 narkotik dedektör köpeği-
nin katılımıyla 44 ilde “Narko-
çelik-39” operasyonları
düzenlendi. İstanbul, Yalova,
Gaziantep, İzmir, Ankara, An-

talya, Konya, Samsun, Adana,
Mersin, Bursa, Malatya, Ma-
nisa, Şanlıurfa, Rize, Denizli,
Kayseri, Aydın, Kahramanma-
raş, Kocaeli, Sakarya, Şırnak,
Tokat, Balıkesir, Amasya,
Hatay, Elazığ, Isparta, Kara-

man, Nevşehir, Os-
maniye, Sinop,

Afyonkarahi-
sar, Eskişe-
hir,
Tekirdağ,
Adıyaman,

Aksaray,
Bartın, Çanak-

kale, Erzincan, Kı-
rıkkale, Kırşehir, Muş ve

Diyarbakır’da düzenlenen
operasyonlar sonucu 470 kilo-
gram uyuşturucu madde ve 4
milyon 945 bin 832 adet uyuş-
turucu hap ele geçirildi. Ayrıca
operasyonlar sonucu 293
şüpheli yakalandı.  İHA

Alaşehir'de uyuşturucu taciri tutuklandı 
MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-

sinde ikametinde 604 adet sen-
tetik ecza hapı ele geçirilen
şüpheli sevk edildiği adli ma-
kamlarca tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. 

Manisa Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü
Alaşehir Büro Amirliği görevlile-

rince yapılan sokak çalışmaları
kapsamında Yenimahalle Ma-
hallesinde N.D. (48) isimli şah-
sın ikametinde yapılan
aramada toplam 604 adet sen-
tetik ecza hapı ele geçirildi.
Şüpheli N.D. emniyetteki sor-
gusunun ardından sevk edildiği
adli makamlarca tutuklandı.   
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Gördes'te geçtiğimiz ay
meydana gelen orman yangı-
nından etkilenen Karayakup
Mahallesi'nde yangının yaraları
sarılıyor. Büyükşehir Belediyesi
ve Gördes Belediyesi iş birli-
ğiyle evleri kullanılamaz du-
ruma gelen mahalle sakinleri
için geçici konteynır evler kuru-
lacak. Mahalle sakinleriyle bir

araya gelen Başkan Ferdi Zey-
rek, Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi olarak tüm destekleri
vereceklerini vurguladı.   

14 Ağustos'ta Gördes'e
bağlı Boyalı Mahallesi'nde baş-
layan ve Salihli ilçe sınırlarına
kadar ulaşan orman yangını
yoğun uğraşların ardından sön-
dürülmüştü. Gördes ve Salih-

li'de birçok mahalleyi etkileyen
yangından en büyük hasarı ise
Gördes'e bağlı Karayakup Ma-
hallesi aldı. Yangın sonrasında
mahallede birçok ev de kullanı-
lamaz hale geldi. Yangının ar-
dından barınma ihtiyacı ortaya
çıkan mahalle sakinlerinin yar-
dımına Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi ve Gördes Belediyesi
koştu. Mahallede belirlenen
alana 25 adet konteynır kurula-
cak. 24 konteynır ev olarak, 1
konteynır ise mescit olarak ma-
halle sakinlerinin kullanımına
sunulacak. Konteynır kurulacak
alanın altyapı çalışmaları ise
MASKİ Genel Müdürlüğü tara-
fından gerçekleştirildi. Mahalle
sakinleri, mahallede yapılacak
olan kalıcı konutlar tamamla-
nana kadar konteynır evlerde
misafir edilecek. 

“KOnteYnIr eVLerİn 
ALtYAPI ÇALIŞMALArI 

BİtİrİLdİ” 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, CHP Manisa İl Başkanı
İlksen Özalper, Gördes Bele-
diye Başkanı İbrahim Büke ve
Gölmarmara Belediye Başkanı
Cem Aykan, CHP Gördes İlçe
Başkanı Zafer Arslan yangın-
dan etkilenen mahalle sakinleri
ile bir araya geldi. Mahallede
konteynır evlerin kurulacağı
alanda incelemelerde bulunan
Başkan Ferdi Zeyrek, Büyükşe-
hir Belediyesi Gördes Beledi-
yesi işbirliğiyle konteynır evlerin
altyapı çalışmasının bitirildiğini
söyledi. Başkan Zeyrek, “İnşal-
lah bir buçuk ay içerisinde de
burada konteynırlarınıza kavu-
şacaksınız. Yaşam şartlarınızı
en azından şu an için iyileştir-
mek, yarınlarda da yanan or-
manlarımızın yerine
ağaçlarımızı dikmek bizim ön-
celikli görevlerimizden. Allah bir
daha böyle kötü günler yaşat-
masın. Kalıcı konutların yapılma
aşamasına kadar sizleri kon-
teynırlarda misafir ederiz.
Ondan sonra kalıcı yerleşik bir
düzene geçinceye kadar da eli-
mizden gelen her şeyi yaparız”
dedi. 

“en KIsA sÜrede
desteK Ve YArdIMLAr 

ULAŞACAK” 
Büyükşehir Belediyesi ola-

rak tüm desteği vereceklerini
belirten Başkan Zeyrek, “Bu-
rada hatıralar
var, yaşanı-
lanlar var,
yarınlara
bıraka-
cağı-
mız bir
miras
var. Siz-
ler bize bir
emanet ver-
diniz. Bu emanetin
gereğini yapıyoruz. Keşke hiç
olmasaydı ama yangın esna-
sında Milletvekillerimiz, Bele-
diye Başkanlarımız, Büyükşehir
ekiplerimiz devamlı buradaydı.
Yaklaşık 3 bin hektarlık bir alanı
kaybettik. Kaybettiğimiz zeytin-
lik alanlarının yerine konması
konusunda da Büyükşehir ola-
rak size destek vereceğiz. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye

Meclisi'nden de kararı çıkardık.
Bu karar doğrultusunda da en
kısa süre size bu destek ve yar-
dımlar ulaşacak” ifadelerini kul-
landı. 

HAYVAn 
ÜretİCİLerİne

sAĞLAnAn 
desteKLer 

deVAM edeCeK 
Öte yandan yangın-

dan etkilenen Karaya-

kup, Boyalı ve Yeniköy Mahal-
lelerinde hayvan üreticilerine
yonca desteğinde bulunuldu.
İlk etapta Karayakup Mahalle-
si'nde 250 balya, Boyalı ve Ye-
niköy mahallelerinde 350 balya
yonca hayvan üreticilerine tes-
lim edildi. Başkan Ferdi Zeyrek,
Başkan İbrahim Büke ve Baş-
kan Cem Aykan, hayvan üreti-
cilerine sağlanan desteklerin de
devam edeceğini belirtti. İHA

Orman yangınında yanan köye
konteynır evler kurulacak   
Orman yangınında yanan köye
konteynır evler kurulacak   

MAnİsA Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından kente konforlu

yaşam alanlarının kazandırıl-
ması amacıyla hayata geçirilen

Spilkent Toplu Konut Proje-
si’nde binalar yükselmeye baş-

ladı. Büyükşehir yetkilileri tara-
fından yapılan açıklamada,
proje kapsamındaki sözleşme
imzalama sürecinin 21 Eylül
Cumartesi gününe kadar
devam edeceği duyuruldu. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından Manisalıları mo-
dern ve konforlu yaşam
alanlarına kavuşturmak için
hayata geçirilen Spilkent Toplu
Konut Projesi’nde çalışmalar
devam ediyor. Proje kapsa-
mında binaların temelinin atıl-
masının ardından kaba inşaat
çalışmaları hız kazandı. Spil-
kent Toplu Konut Projesi’nde
hak sahibi olan vatandaşlar

için sözleşme imzalama süreci
de devam ediyor. İmar ve Şe-
hircilik Dairesi Başkanlığı tara-
fından yapılan açıklamada,
Spilkent Toplu Konut Projesi
kapsamındaki sözleşme imza-
lama süreci ile ilgili şu bilgilere
yer verildi:

"Manisa Büyükşehir Bele-
diyemiz tarafından hayata ge-
çirilen Spilkent Toplu Konut
Projesi’nin yapım çalışmaları
tüm hızıyla devam ediyor.
Yurttaşlarımız için inşa edilen
binalarımız yükselmeye baş-
ladı. Bunun yanında, kura çe-
kimlerinin ardından hak
sahiplerinin belirlendiği Spil-

kent Toplu Konut Projesi kap-
samında yurttaşlarımız ile söz-
leşme imzalama sürecimiz
devam etmektedir. Sözleşme
imzalama sürecindeki son
tarih 21 Eylül Cumartesi günü-
dür. Hak sahibi yurttaşlarımız
Hakkı İplikçi Parkı'nda bulu-
nan Büyükşehir Zabıta Nokta-
sı'ndaki (Sibyan Mektebi)
ofisimizi ziyaret ederek söz-
leşme imzalayabilir. Ayrıca,
ofisteki görevlilerimizden sü-
rece dair bilgi alabilir. Yurttaş-
larımız konuya dair detaylara
manisa.bel.tr ve manisatoplu-
konut.com adresleri aracılı-
ğıyla ulaşabilir"  İHA

Spilkent Toplu Konut projesi yükseliyor Spilkent Toplu Konut projesi yükseliyor 

MerMer ve traverten sek-
törünün öncüsü Cemar Traver-
tine Marble Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Öksüz ve
Genel Müdürü Yusuf Yalçın,
Dubai'de faaliyet gösteren sek-

tör temsilcileriyle iş görüşmesi
yaptı. Dünyanın dört bir yanına
ihracat yaparak ülke ekonomi-
sine büyük katkılar sağlayan ve
sektörde öncü bir firma olan
Cemar Travertine Marble'nin

Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Öksüz, Genel Müdür Yusuf Yal-
çın ile beraber Dubai'de sektör
temsilcileriyle temasta bulundu.
İstanbul Maden İhracatçıları
Birliği (İMİB) temsilcileriyle sek-
törün gelişimi ve geleceği üze-
rine görüşmelerin gerçekleştiği
toplantıda, Türkiye'nin Dubai
Ticari Ataşesi Muhammed
Emin Erkal ile de bir araya
gelen Cemar Travertine Marble
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Öksüz, firmanın yürüttüğü hiz-
met politikası ve ülke ekonomi-
sine sağladığı katkılar ile ilgili
Erkal'a bilgiler verdi. 

Dubai'deki temaslarının
verimli ve bir o kadar da keyifli
geçtiğini dile getiren Cemar
Travertine Marble Genel Mü-
dürü Yusuf Yalçın, “Dubai'de
faaliyet gösteren sektör öncü-
leriyle B2B görüşmelerini de bi-

tirdik çok şükür. Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Ahmet Bey ve
ihracat uzmanlarımızla beraber
yaptığımız görüşmeler keyifli ve
verimli geçti. Devamı ve neti-

cesi de iyi olur inşallah. Türki-
ye'nin Dubai Ticari Ataşesi Mu-
hammed Emin Erkal beyin de
ziyaret ettiği bu güzel organi-
zasyonda emeği geçen İMİB

temsilcilerine de ayrıca teşek-
kür ediyorum. Devletimizi de
şirketimizi de en iyi şekilde
temsil etmenin gururunu yaşı-
yoruz” ifadelerini kullandı.  İHA

Cemar Mermer, Dubai'de sektörün nabzını tuttu   
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MANİSA'DA ortaokulun
bahçesindeki müdüre silahlı
saldırı girişiminde bulunan veli,
Kuşadası'nda yakalandı 

Manisa’nın Yunusemre ilçe-
sindeki bir ortaokulun müdü-
rüne silahlı saldırı girişiminde

bulunan ve silahı tutukluk ya-
pınca kaçan öğrenci velisi Ay-
dın’ın Kuşadası ilçesinde
saklandığı evde yakalandı.   

Manisa’nın Yunusemre ilçe-
sinde bulunan Şehit Ömer Ha-
lisdemir Ortaokulunda 11 Eylül

Çarşamba Günü çocuğunun
sınıf tekrarı yapmasına kızan
S.T. (42), okul müdürü Mustafa
Örnek'i önce telefonla tehdit
etti, ardından aracıyla okulun
önüne geldi. 

Okul müdürüne hakaret
ederek bahçeye çağıran S.T.,
müdürün aşağıya inmesi üze-
rine aracından aldığı tabancayı
müdür Örnek'e doğrulttu.
Hedef gözeterek tetiğe basan
saldırgan S.T.'nin silahı tutukluk
yaptı. Sadece bir el ateş alan
silahtan çıkan mermi, müdür
Mustafa Örnek'e isabet etmez-
ken, diğer denemelerde ta-
banca tutukluk yaptı. S.T. daha
sonra aracına binerek, olay ye-
rinden uzaklaştı. Olayın ardın-
dan şahsı yakalamak için
çalışma başlatan Manisa İl Em-
niyet Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğü ve İstihbarat Şube
Müdürlüğü görevlilerince yapı-

lan çalışmalarda olayın şüphe-
lisi S.T. isimli şahsın Aydın’ın
Kuşadası ilçesinde bir ikamette
saklandığını tespit etti. Ekipler,

18 Eylül saat 00.10 sıralarında
yaptıkları operasyon sonu-
cunda şahıs yakalayarak Mani-
sa’ya getirdi. Emniyetteki

işlemlerinin ve hastanedeki
kontrolünün ardından adli ma-
kamlara sevk edilen veli S.T.
tutuklandı. İHA

Okul müdürüne silah çeken şahıs 
Kuşadası’nda kıskıvrak yakalandı!

MANİSA Emniyeti, kentin
huzuru ve asayişi noktasında
çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. Bu kapsamda trafik dene-
timleri de aksatılmadan
yapılıyor. Manisa İl Emniyet
Müdürlüğü’ne bağlı Trafik De-
netleme Şube Müdürlüğü ve
ilçe trafik birimleri tarafından
10-16 Eylül tarihleri arasında
yapılan uygulamalara ilişkin ve-
riler paylaşıldı.

Manisa Valiliği aracılığıyla
Manisa İl Emniyet Müdürlü-
ğü’nden yapılan bilgilendir-
mede, denetimlere 23 ekibin ve
48 personelin katıldığı bilgisi
verildi. Denetimlerde, abartı
egzoz ve yüksek ses çıkaran
araçlar denetlendi. 

Verilen bilgide, 2 bin 269
aracın denetlendiği, kusurlu
görülen 591 araca işlem yapıl-
dığı ifade edildi. Karayolları Tra-
fik Kanunu hükümleri
gereğince, 19 araca abartı eg-

zozdan, 57 araca yüksek ses-
ten ve 515 araca da diğer
kanun maddelerinden işlem ya-
pılırken toplamda 2 milyon 7
bin 208 TL idari para cezası uy-
gulandı. Ayrıca denetimlerde
141 araç da trafikten men
edildi.

Yapılan bilgilendirmenin de-
vamında, “Manisa halkının
huzur ve güvenliği için Manisa
Emniyet Müdürlüğü olarak suç
ve suçlularla mücadelemiz ara-
lıksız devam edecektir” denildi. 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler il genelinde abartı egzoz kullanımına yönelik çalışmalarını sürdürüyor

Abartanlara ceza şoku: 2 milyon TL’lik 
cezai işlem yapıldı

HAlkıN hayatına dokunan
çalışmalara imza atan Yunu-
semre Belediyesi, Sağlık İşleri
Müdürlüğü bünyesinde hayata
geçirdiği fizyoterapi hizmeti ile
halkının sağlıklı günlere kavuş-
masına da yardımcı oluyor. 

Vatandaşın yüzü Yunu-

semre Belediyesi ile gülüyor.
Kültür ve sanat aktiviteleri ile
halkın sanat bağlarını kuvvet-
lendiren Yunusemre Belediyesi,
halkının sağlığı için de yoğun
çaba gösteriyor. Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban’ın vaatlerinden biri olan üc-

retsiz fizyoterapi hizmeti de ha-
yata geçti. Yunusemre Beledi-
yesi Sağlık İşleri Müdürlüğü
bünyesinde hayata geçirilen
ücretsiz fizyoterapi hizmeti ile
Fizik tedavi Uzman Hekimi ta-
rafından Fizik tedavi görebilir
ibareli raporu olan vatandaşla-
rın hayat kalitesinin artırılması
hedefleniyor. 

‘VATANDAŞıMıZıN 
HAYATıNA kATkı 
SAĞlAYACAĞıZ’

Bir sözlerini daha yerine ge-
tirmenin mutluluğunu yaşadık-
larını belirten Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban, halkın hayatına katkı su-
nacaklarını belirtti. Başkan
Balaban konu ile ilgili yaptığı
açıklamada şu ifadelere yer
verdi; “Halkımıza verdiğimiz bir
sözümüzü daha yerine getirdik.
Sağlık işleri müdürlüğümüz
bünyesinde faaliyete geçirdiği-
miz fizyoterapi hizmetimiz üc-
retsiz olarak ihtiyaç duyan
vatandaşımızın hizmetinde ola-

cak. Diğer pek çok hizmeti-
mizde olduğu gibi fizyoterapi
hizmetimiz ile de halkımızın ha-
yatına katkı sunmayı sürdüre-
ceğiz. Halkımız ne kadar
mutluysa biz de o kadar mutlu-
yuz.”

‘YUNUSEMRE İlE 
SAĞlıĞıMA 

kAVUŞUYORUM’
Hayat kalitesini artırmak

için fizyoterapi hizmetine baş-
vurduğunu belirten Feride
Doğan Gönül, kendisi için çok
önemli bir yere sahip olan bu
hizmeti hayata geçiren Yunu-
semre Belediye Başkanı
Semih Balaban’a teşekkür
etti. 

Gönül, “Boynumdan sır-
tıma doğru gelen bir ağrı, ko-
lumda güç kaybı var. Böyle bir
hizmet olduğunu duydum,
başvurdum. Sağ olsunlar bu-
rada verilen hizmet hayatımı
kolaylaştırıyor. İnşallah daha
iyi olacağım. Böyle bir hizmeti
hayata geçiren başta belediye

başkanımız Semih Balaban
olmak üzere emeği geçenlere
teşekkür ediyorum” dedi.  

BİlGİ VE BAŞVURU
444 62 09 

Engelli ve yaşlı bireylerin
öncelikli olduğu bu hizmete
başvurmak isteyen vatandaş-
ların fizik tedavi uzman hekimi
tarafından fizik tedavi görebilir

ibareli raporu bulunması gere-
kiyor. 

Ücretsiz olarak verilen fiz-
yoterapi hizmeti için başvu-
ruda bulunmak, bilgi almak
isteyenler 444 62 09 numaralı
çağrı merkezinden ya da Yu-
nusemre Belediyesi Sağlık İş-
leri Müdürlüğü’nden detaylı
bilgi alabilir. Haber merkezi

Yunusemre’de ücretsiz fizyoterapi hizmeti başladı

MANİSA Celal Bayar Üni-
versitesi’nde ‘Kalite Güvence
Sistemi’ çalışmaları çerçeve-

sinde “TSE EN ISO 9001 KYS
Temel Eğitimi, Risk Tabanlı
Proses Yönetimi Eğitimi ve İç

Tetkik Eğitimi” düzenleniyor.
Prof. Ümit Doğay Arınç

Kültür Merkezi’nde gerçekleş-

tirilecek eğitimler sonunda ya-
pılacak çalıştayda uygulamalı
eğitimler verilecek.

Farklı akademik ve idari bi-
rimlerinden 120 personelin ka-
tıldığı eğitimler sonucunda
üniversitedeki kalite süreçleri-
nin tüm birimlere yayılması
hedefleniyor.

Eğitimin ilk gününde katı-
lımcılarla bir araya gelen Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar,
Kalite Güvence Sisteminin
hem personel hem de öğren-
ciler için çok büyük bir fırsat
olduğuna işaret etti. “İhtiyaç
analizleriyle, anketlerle ve çe-
şitli geri bildirim mekanizmala-
rıyla akademisyenlerin, idari
personelin, öğrencilerin ve

diğer tüm paydaşların görüş-
lerine değer verilmekte, eği-
tim-öğretimde temsiliyet
sağlanmaktadır” ifadelerine de
konuşmasında yer veren Rek-

tör Kibar, düzenlenen eğitim
programına katılan personelin
başarılı bir eğitim süreci geçir-
melerini diledi. 

Haber merkezi

MCBÜ’de kalite güvence sistemi eğitimleri başladı
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Cansu MERİÇ

M.Ö. 530 yılına ait bronz
sedir, 1982 yılında J. Paul Getty
Müzesi tarafından İsviçreli bir
sanat tacirinden satın alındı.
Tacir, sedirin 1920'lerden bu
yana Avrupa'da koleksiyon-
larda yer aldığına dair sahte ka-
nıtlar sundu. Ancak Türkiye
Cumhuriyeti Kültür ve Turizm
Bakanlığı ve J. Paul Getty Mü-
zesi'nin yürüttüğü kapsamlı
araştırmalar, bu iddianın asılsız
olduğunu ortaya koydu. Yapı-
lan bilimsel çalışmalar, bronz

sedirin 1980'lerin başında Ma-
nisa yakınlarındaki bir mezar-
dan kaçak kazılarla çıkarıldığını
ve yasadışı yollarla ülke dışına
kaçırıldığını kanıtladı. Bakanlık
ve Getty Müzesi'nin bilimsel iş
birliği ile yürütülen inceleme-
lerde, sedirin üzerine yapışmış
olan keten parçaları, Türk ar-
keologlar tarafından mezarda
bulunan ahşap ve bronz levha
parçaları ile mezarın tarihlendi-
rilmesine yardımcı olan mermer
ve seramik kalıntılarıyla birebir

örtüştü. Böylece sedirin kökeni
ve tarihi bağlamı net bir şekilde
ortaya konmuş oldu. 

İadesi gerçekleştirilen
sedir, günümüzde oldukça
nadir rastlanan bir mobilya türü
olarak dikkat çekiyor. Tarihi re-
simlerde ve o döneme ait kap
kacak üzerindeki tasvirlerde
görülen bu tür sedirler, antik
dönemde günlük yaşamda din-
lenme ve yemek yeme ama-
cıyla kullanılıyordu. Dökme
bronz ayak ve raylara sahip,

demir bir iskelet üzerine inşa
edilen sedir, delikli bakır levha-
lardan oluşuyor. Tornalanmış
ayakları, köşelerde çıkıntılı zıva-
naları ve minderleri destekle-
yen kafesli yüzeyiyle o
dönemde yaygın olarak ahşap-
tan üretilmiş sedirlerin bronz-
dan bir örneğini temsil ediyor. 

KÜLTÜREL MiRasIn 

GERi KaZanILMasInda 

BÜYÜK adIM 

Kültür ve Turizm Bakan
Yardımcısı Gökhan Yazgı, ese-
rin iadesinin sadece bir kültürel
varlığın geri kazanılması anla-
mına gelmediğini, aynı za-
manda kültürel miras
kaçakçılığına karşı önemli bir
zafer olduğunu vurguladı.
Yazgı, “Anavatanından yasadışı
yollarla çıkarılan her kültür varlı-
ğının iadesi, kültürel miras ka-
çakçılarına güçlü bir mesaj
gönderir. Bronz sedir, yasa dışı
bir şekilde evinden alınmış

nadir bir arkeolojik eserdir. Tür-
kiye ve Getty Müzesi arasında
yeniden başlayan diyalog sa-
yesinde artık ait olduğu yerde
korunacak” dedi.  

Kültür varlıklarının iadesi
konusunda Getty Müzesi ile
farklı görüşlere sahip olundu-
ğunu belirten Yazgı, bu iade ile
birlikte her iki tarafın da birbir-
lerinin bakış açılarını anlamaya
çok daha yakın olduğunu ve
kültür varlığı kaçakçılığı ile mü-
cadeleyi hedefleyerek gele-
cekte yakın işbirlikleri
kurulabileceğini söyledi. 

Getty Müzesi Maria Hum-
mer-Tuttle ve Robert Tuttle Di-
rektörü Timothy Potts ise, bu
iadenin Türk ve Amerikalı aka-
demisyenler arasında uzun sü-
redir devam eden bir
araştırmayı sonuçlandırdığına
dikkat çekti. Potts, “Türk ar-
keologlarının çalışmaları, bu is-
tisnai objenin arkeolojik ve

tarihi bağlamının ortaya çıkarıl-
masına yardımcı oldu. Getty
konservatörleri de malzeme ve
üretim tekniğini analiz etti”
dedi.  

Potts ayrıca, Türkiye Cum-
huriyeti Kültür Bakanlığı ve Tür-
kiye'de çalışan arkeolog,
küratör ve diğer meslektaşla-
rıyla yapıcı ilişkiler kurmaya
devam etmek istediklerini be-
lirtti. 

Bu iade ile birlikte 2024 yı-
lında Türkiye'ye getirilen eser
sayısı 36'ya ulaştı. 2018 yılın-
dan bu yana sadece son 6
yılda toplam 7 bin 840 eserin
ülkemize iadesi sağlandı. 2002
yılından bu yana ise toplamda
12 bin 155 eser Türkiye'ye geri
kazandırıldı. Bu başarılar, Türki-
ye'nin kültürel mirasın korun-
masındaki kararlılığını ve
uluslararası alanda elde ettiği
kazanımları bir kez daha gözler
önüne seriyor.  iHa

Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın girişimleri sonucu M.Ö. 530 yılına tarihlenen nadir bronz sedir, J. Paul Getty Müzesi tarafından Türkiye'ye iade edildi

2 bin 500 yıllık bronz sedir Getty Müzesi'nden 
Türkiye'ye iade edildi   

CUMHURiYET Halk Partisi
Genel Başkanı Özgür Özel’in
memleketi Manisa’da, 31 Mart
yerel seçimleri öncesinde skan-
dal bir olay meydana gelmişti.
CHP’li Saruhanlı Belediye Baş-
kanı Zeki Bilgin, meclis üyesi
aday listesini yetiştiremeyince
İlçe Seçim Kurulu adaylığını
kabul etmemiş, bunun üzerine
Saadet Partisi’nden aday

olmak isteyen Zeki Bilgin’in bu
çabası da sonuçsuz kalmıştı.

Hem kendi partisi CHP’nin
seçime girememesine neden
olan, hem de hülle yoluyla se-
çime girmek istediği Saadet
Partisi’nden aday olamayan
Zeki Bilgin, o günden sonra
kendini sosyal medyaya verdi.

Zeki Bilgin, son olarak geç-
tiğimiz günlerde Saruhanlı Be-
lediyesi’ni ziyaret eden Dışişleri
Bakanı Hakan Fidan ve o ziya-

rette protokole alınmadığı iddia
edilen MHP Saruhanlı İlçe Baş-
kanı Baki Ulu hakkında payla-
şım yaptı.

İşte okuyanların, “Yerel se-
çimde listeyi yetiştiremeyip
hem partisini hem kendisini
göz göre göre belediye baş-
kanlığından eden birisi için ol-
dukça iddialı cümleler”
şeklinde yorumladığı o payla-
şım: 

“İster dıştan bak, ister içten
bak istersen duble paralı yollar-
dan bak gidecek başka yeriniz
yok ki EMANET’ten başka. De-
mirci uzak yol uzun en iyisi Ma-
nisa’nın kazara gelmiş arka
bahçesine gidelim demiş olabi-
lirler. Emanet’e keşke gelme-
seydiniz omurgalı ve dik duruş
sergileyen ilçe başkanını PAS-

PAS ettirmeseydiniz. Gök girsin
kızıl çıksın diye bir söylem kul-

lanıp yazıyordu paspas olan
geçmişte sosyal medya hesap-

larında; Ne oldu GÖK’mü, KI-
ZIL’mı oldu?”

31 Mart yerel seçimlerinde listeyi yetiştiremeyince aday olamayan CHP’li Zeki Bilgin, o günden sonra kendini sosyal medyaya verdi

Listeyi yetiştiremeyince aday olamayan 
eski başkandan fazla iddialı sözler!

Manisa’da yaşayan, 7 ay-
lıkken havale geçiren ve bu
yüzden Joubert Sendromu-
Spastik tanısı konulan, doktor-
ların 7 yıl ömür biçtiği Serhat
Yıldıra (23), doğumundan 6 gün
sonra SMA Tip 1 hastalığı teş-
hisi konulan 8 aylık Ahmet
Cahit Yazici bebek için gönüllü
olarak, semt pazarlarında kuru-
lan stantta bağış topluyor.

Şehzadeler ilçesinde Onur
(26) ve Zeynep Yazici (25) çifti-
nin ikinci çocukları 8 aylık
Ahmet Cahit Yazici’ye doğu-
mundan 6 gün sonra topuğun-
dan alınan kan tahlili sonucu
ölümcül ve ilerleyici kas hasta-
lığı SMA Tip 1 teşhisi konuldu.
31 Ocak’ta dünyaya gelen

Ahmet Cahit Yazici için, ailenin
girişimi sonucu, 21 Mart’ta Ma-
nisa Valiliği’nce yardım toplama
kampanyası başlatıldı. Kam-
panya yüzde 33’e ulaşırken,
her geçen gün Ahmet bebek
için zaman zaman daralıyor.

Henüz 7 aylıkken geçirdiği
havale nedeniyle götürüldüğü
hastanede Joubert Sendromu-
Spastik tanısı konulan ve dok-
torların 7 yıl ömür biçtiği Serhat
Yıldıra da, sosyal medyadan
gördüğü Ahmet Cahit Yazici
için gönüllü olarak çalışıyor.
Kendi engelini unutan Yıldıra,
Ahmet Cahit Yazici bebek için
6 aydır il genelindeki semt pa-
zarlarında kurulan stantlarda
bağış topluyor.

“KaFaMI YasTIĞa 

RaHaT KOYUYORUM”

Hayırseverlere çağrıda bulu-
nan Serhat Yıldıra, “Mart
ayında fotoğrafını gördüm ve
ailesine sosyal medya üzerin-
den ulaştım. Ondan sonra
gönül bağı kurdum. 6 aydır
Ahmet Cahit’le birlikteyiz ve
ona bağış topluyorum. Kam-
panyamız yüzde 33’te. 

Manisa ve ülkemizdeki iş
adamları, milletvekilleri ve dev-
let büyüklerimizin de yardımını
bekliyoruz. Engelliyim ama
Ahmet Cahit için bunu yapıyo-
rum. Benim için çok güzel bir
duygu ve mutluyum. Bir şeyler
yaptığım içinde en azından ka-
famı yastığa rahat koyuyorum”

diye konuştu.
Anne Zeynep Yazici de,

“Gözü yaşlı bir anneyim. Kal-
biyle korkulu yaşayan bir anne-
yim. Bir anne olarak sizlere
yalvarıyorum. Allah rızası için
desteklerinizi, sadakalarınızı
yavrumdan esirgemeyin. Sizle-
rin sadakalarıyla benim yavru-
mun da iyileşir, sağlıklı bebek
olarak yaşar. Daha çok acı çek-
memek, daha çok cihazlara,
makinelere bağlı kalmamak için
lütfen desteklerinizi, sadakaları-
nızı yavrumdan esirgemeyin”
dedi.

Baba Onur Yazici de, “Çok
kişinin az parasına ihtiyacımız
var. Bizler el ele verirsek Ahmet
Cahit’i kurtarabiliriz. Lütfen

Ahmet Cahit’i görmezden gel-
meyin. Ahmet Cahit’in destek-

lerinize ihtiyacı var” diye ko-
nuştu. Haber Merkezi

Joubert sendromlu Serhat’tan alkışlanacak hareket:
Ahmet Cahit bebek için yardım topluyor
Joubert sendromlu Serhat’tan alkışlanacak hareket:
Ahmet Cahit bebek için yardım topluyor

Manisa’da çevre bilinci,
çevre yönetimi ve sürdü-

rülebilir kalkınma
eğitimini başarılı

bir şekilde uy-
gulayarak
‘EKO Okul-
lar Yeşil
Bayrak’ al-

maya hak ka-
zanan tek

devlet okulu Ça-

ğatay Uluçay İlkokulu oldu. 
Alınan yeşil bayrak 2026 yı-

lına kadar geçerli olacak. Bay-
rak okul direğine asıldı.
Manisa’da bu bayrağı alan diğer
okul ise özel okullardan Özel
Akhisar Eksen Okulları oldu. 

Çağatay Uluçay İlkokulu Sı-
nıfı Öğretmeni ve Proje Koordi-
natörü Nuran Cihan,
“2022-2023 eğitim öğretim yı-
lında başladığımız uluslararası
EKO Okullar Projesinde amacı-
mız ‘Çevre bilinci, çevre yöne-

timi ve sürdürülebilir kalkınma
eğitimi’ vermekti. İki yıl boyunca
düzenlediğimiz tüm etkinliklerde
öğrencilerimiz aktif olarak rol al-
mıştır. Yakından uzağa bilinçlen-
dirme çalışmalarıyla
öğrencilerimiz ilk olarak ailele-
riyle sonrasında sosyal çevrele-
riyle proje amacını paylaşarak
farkındalıklarını artırmış, etrafla-
rında güçlü bir çevre bilinci
oluşturmuşlardır. İki boyunca
yaptığımız çalışmalar Türkiye
Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV)

görevlisi tarafından okulumuz
denetlenmiş ve Yeşil bayrak al-
maya hak kazanmıştır. Yeşil
bayrak uluslararası düzeyde ta-
nına ve saygınlığı olan çevreye
duyarlı okulu simgeleyen bir eko
etikettir. Aldığımız yeşil bayrak
2026 yılına kadar geçerli ola-
caktır. Ödülün geçerli olduğu
süre zarfında ‘Biyoçeşitlilik,
enerji ve tüketim alışkanlıkları’
üzerine düzenlediğimiz etkinlik-
ler çalışılacak ve tekrardan baş-
vurusunda bulunulacaktır.” dedi.

Çağatay Uluçay İlkokulu’na yeşil bayrak!Çağatay Uluçay İlkokulu’na yeşil bayrak!
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

Son günlerde HÜFA PAR
Genel Başkanı Zekeriya Yapıcı-
oğlu’nun, ‘Anayasanın 4. mad-
desine karşı oldukları’
yönündeki sözleri ülke günde-
minde sıkça konuşulan konular
arasında girdi. Yaşanan tartış-
malara ise Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan nokta
koydu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Tekrar altını çizerek söy-
lüyorum. Anayasanın ilk 4
maddesiyle ilgili bizim açımız-
dan herhangi bir tartışma yok-
tur. Özellikle Cumhur İttifakı'nın
böyle bir sıkıntısı, böyle bir
derdi de yoktur” dedi.  Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Ankara'da Yurtdışı
Müteahhitlik Hizmetleri Başarı
Ödülleri Töreninde konuştu.
Ödül alan firmaları ve temsilci-
lerini tebrik eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, emeği geçenleri
kutladı. Bu sene proje gelirle-
rinden Türk firmalarının aldığı
payda kısmı bir düşüş olduğu
ifade eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, bu düşüşün gelecek yıl-
larda süratle telafi edileceğine
inandığını söyledi. Türkiye'yi
büyüklüğüne, uluslararası ko-
numuna ve saygınlığına yaraşır
çizgide temsil eden müteahhit-
ler ve müşavirlik firmalarıyla ifti-
har ettiklerini kaydeden
Cumhurbaşkanı Erdoğan,”
"Sektörün dünyadaki başarısı,
Türk ekonomisi ve insan kay-
nağının uluslararası alanda ne
denli güçlü olduğunu gösteri-
yor. Bu başarının, mevcut eko-
nomik konjonktürde gelmesi
daha da anlamlıdır. Koronavirüs
salgınıyla beraber global eko-
nomide bozulan dengelerin
halen yerli yerine oturmadığını
görüyoruz. Son 70 yılın zirvele-
rini gören enflasyonun sorun
olmaktan çıkmasının biraz
daha zaman alacağı anlaşılıyor.
Kuzeyimizdeki savaşın olum-
suz etkilerini henüz aşamadan
İsrail'in Gazze'ye saldırıları se-
bebiyle artan gerilim ciddi bir
endişe kaynağı olmayı sürdürü-
yor.  Afrika'dan Asya'ya dünya-
nın farklı coğrafyalarında
hemen her gün yeni bir krizle,

yeni bir siyasi istikrarsızlıkla
veya çatışmayla karşılaşıyoruz.
Tüm bunların ülkeleri koruma-
cılığa ve yeni yatırımlar nokta-
sında aşırı ihtiyatlı davranmaya
ittiğinin farkındayız. Avrupa'nın
da aralarında olduğu birçok ge-
lişmiş ekonomi, büyüme bek-
lentilerini düşürmekte, büyüme
oranlarını aşağı doğru revize et-
mektedir. Karşılaştıkları tüm bu
zorluklara rağmen Türk şirket-
lerinin yakaladıkları ivmeyi ko-
rumasını çok kıymetli
buluyoruz. Sizlerin şahsında
tüm şirketlerimize, tüm girişim-
cilerimize, ülkem ve milletim
adına teşekkür ediyorum."
dedi. 

Türk ekonomisinin lokomo-
tif sektörlerinden olan inşaat
sektörünün ülkedeki ideolojik
çevrelerin haksız eleştirilerine
maruz kaldığını ve kalmaya
devam ettiğine dikkat çeken
Cumhurbaşkanı Erdoğan şun-
ları söyledi; "Tenkit sınırlarını
aşan, neredeyse düşmanlık de-
recesine varan bir zihniyetle
karşı karşıyayız. Bakınız bu-
güne kadar inşaat sektörünün
gelişmesine, büyümesine yö-
nelik her adımımız 'israf' yaftası
vurularak itibarsızlaştırılmaya
çalışıldı. Havalimanlarından
otoyollara, hükümet binaların-
dan prestij projelerine kadar
her alanda yapılan devasa iş-
lerle ilgili tek bir takdir cümlesi
kurulmadı. Oysa biraz ekonomi
bilseler, biraz dünyayı tanısalar
inşaat sektörünün ne derece
kritik bir konuma sahip oldu-
ğunu anlayabilir." 

İnşaat alanındaki her hamle-
nin 250'den fazla alt sektörü
etkilediğinin altını çizen Erdo-
ğan, ”Sadece ülkemizde 6 mil-
yon insan doğrudan ve dolaylı
olarak bu sektörden geçimini
sağlıyor. Firmalarımızın yurt dı-
şında aldığı işler hem ülkemize
döviz kazandırmakta hem de
Türkiye'nin marka değerini yük-
seltmektedir. Rakamlar, ülkemi-
zin bu alandaki başarısını
açıkça ortaya koymaktadır.
Türk inşaat sektörü, yurt dışı
faaliyetlerine 1972 yılında baş-

ladı. Aradan geçen 52 yıllık sü-
rede firmalarımız 137 ülkede,
515 milyar dolar değerinde 12
bin 277 proje üstlendi. 2005 yı-
lında toplam üstlenilen proje
bedelinde ilk defa 10 milyar do-
ları aştık” dedi. 

2012, 2013 ve 2021 yılla-
rında 32 milyar dolarlık proje
tutarlarıyla bu alanda rekor kırıl-
dığını kaydeden Erdoğan,”
2023 yılında ise Rusya-Uk-
rayna çatması gibi tüm dünyayı
etkileyen sorunlara rağmen yıl-
lık proje büyüklüğü 28 milyar
dolar olarak gerçekleşti. 2000'li
yılların başında ortalama proje
bedeli 21 milyon dolar iken
2023 yılında bu rakam 65 mil-
yon dolara ulaştı. Yani her
alanda, her başlıkta çok ciddi
ilerlemeler kaydettik. Yılmadan,
yorulmadan, engellere aldırma-
dan çalışarak bugünlere geldik.
İnşallah bunları çok daha yuka-
rılara taşıyacağız. Sektörün ge-
leceğiyle ilgili tahminler bu
noktada umutlarımızı artırıyor.
En büyük 250 müteahhitlik fir-
masının toplam uluslararası ge-
lirleri 2002 yılında 106,5 milyar
dolar seviyesindeydi. 2023 üç
yılında bu tutar 430 milyar dolar
sınırına geldi. 2030'larda bunun
750 milyar dolara çıkması bek-
leniyor” diye konuştu. 

Her yıl büyüyen bu pasta-
dan Türk şirketlerinin de hak
ettikleri payı alacağına inandı-
ğını belirten Erdoğan şunları
söyledi: "Şunun bilinmesini is-
terim, sizlerin başarısı ülkemizin
başarısıdır. Yurt dışındaki başa-
rılarınızla sadece ekonomimize
değil ülkemizin dünya üzerin-
deki itibarına da büyük katkılar
sağlıyorsunuz. Biz de hükümet
olarak her ihtiyacınızda, her
meselenizde sizin yanınızda ol-
maya gayret gösteriyoruz. İş
adamlarımızın, müteahhitlerimi-
zin, girişimcilerimizin meselele-
rini yaptığımız görüşmelerde
sık sık dile getiriyor ve çözüm
arıyoruz. İnşallah bundan sonra
da sizin yanınızda olmaya
devam edeceğiz.” 

Turizmde göreve geldikle-
rinde 13 milyon turist sayısının

56, 7 milyon turist rakamına
ulaştığını belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, son 20 yılda
ekonominin ortalama yüzde 5,4
büyüdüğünü kaydetti.   

Milli gelirin tarihinde ilk kez
1, 1 trilyon doları aştığını ifade
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Artık trilyonu konuşuyoruz.
Neredeydik? Bakın şimdi nere-
deyiz? Uluslararası yatırımlarda
270 milyar dolar sınırına yaklaş-
tık. Yurt dışı müteahhitlik hiz-
metlerinde biraz önce de ifade
ettim. Göz kamaştıran bir ba-
şarı yakaladık. Her kıtayla
hemen her ülkeyle ekonomik
ilişkilerimizde katbekat artış ya-
şandı” dedi. 

Dış misyonların sayısını da
gelişen ekonomik ilişkilerle pa-
ralel olarak yükselttiklerini dile
getiren Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan,  Türkiye'nin 261 yurt tem-
silcilikle dünyanın en geniş
üçüncü ağına sahip ülkesi ol-
duğunu vurguladı. 

Buna benzer başarı örnek-
lerinin daha da çoğaltılabilece-
ğini söyleyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Şunu da söylemek
durumundayım. Dış politikada
tüm bu açılımları yaparken çok
sık eleştirilere maruz kaldık.
Hiçbir temeli olmayan eksen
kayması tartışması bunlardan
biriydi. Türkiye Batı'dan uzakla-
şıyor iftirası bunlardan biri. Av-
rupa'yla köprüleri atıyoruz
paranoyası bunlardan biriydi.
Daha bunun gibi nice haksız,
tamamen safsatadan ibaret
olan çoğu niyet okumasından
öte hiçbir anlam ifade etmeyen
bir sürü iddiayla uğraştık halen
de uğraşıyoruz. 22 yıllık müca-
dele ve başarılarla dolu sürecin
sonunda artık şu gerçeği çok
biçimde görebiliyoruz” değer-
lendirmesini yaptı. 

“TÜRKiYe'nin eKSeni 
de RoTaSI da BeLLidiR” 
Türkiye'nin eksen ve rotası-

nın belli olduğunu ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Üyesi olduğumuz parçası,
mensubu olduğumuz ittifak-
larda bellidir. Her zaman söylü-
yorum, Türkiye olarak yüzümüz

elbette batıya dönüktür. Ancak
bu Doğu''ya sırtımızı döneceği-
miz Doğu'yu ihmal edeceğimiz,
Doğu'yla ilişkilerimizi geliştir-
meyeceğimiz anlamına kesin-
likle gelmez. Siyah beyaz bir
dünyada iki bloktan birinin ter-
cih edilmek zorunda olduğu bir
dünyada artık yaşamıyoruz.
Kazan kazan temelinde den-
geli, karşılıklı saygıyı esas alan
bir yaklaşımla iş birliğimizi tüm
ülkelerle tüm aktörlerle geliş-
tirmeyi arzu ediyoruz. Son 22
yılda bunu yaptık ve yurt dışı
müteahhitlik hizmetlerinde ol-
duğu gibi çok önemli başarılar
elde ettik. İnşallah bundan
sonra da korkularla değil öz-
güven içinde hareket etmeyi
sürdüreceğiz” dedi. 

Türkiye'nin ekonomide,
demokraside, küresel siya-
setle hak ve özgürlüklerde he-
deflerine ulaşabilmesi için yeni
anayasa ihtiyacını sık sık dile
getirdiklerini belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, sivil ana-
yasa çağrısını bir kez daha
yineledi. Erdoğan, “Siviller
eliyle yapılmış tamamen sivil
iradenin ürünü bir anayasa 15
Temmuz gecesi göğsünü
tanklara siper eden kahraman
milletimize karşı borcumuzdur.
Darbe mahsulü mevcut Ana-
yasanın yapılan tüm değişik-
liklere rağmen Türk
demokrasisine yakışmadığını
hepimiz çok ama çok iyi bili-
yoruz. AK Parti ve Cumhur İt-
tifakı olarak milletimizi yeni,
sivil ve kuşatıcı bir anayasa ile
buluşturma irademizi farklı ve-
silelerle çok net biçimde or-
taya koyduk. Yeni anayasadan
neyi murat ettiğimizi, kırmızı
çizgilerimizin neler olduğunu
da şüpheye mahal bırakmaya-
cak şekilde defalarca izah

ettik” açıklamasını yaptı. 
Demokratik siyasette, dü-

şüncenin ifade edilmesine
engel olunamayacağını söyle-
yen Erdoğan, “Şiddeti teşvik
etmediği, terörü övmediği, ha-
karete varmadığı sürece katıl-
masak ve doğru bulmasak
dahi farklı fikirlere müsama-
hayla yaklaşmak zorundayız.
Bugüne kadar siyasette bu
çizgiyi daima korumaya gayret
ettik. Ancak maksimalist söy-
lemlerin anayasa tartışmala-
rına katkı sunmak yerine
bilakis ket vuracağını düşünü-
yoruz”  dedi. 

"anaYaSanIn iLK 4 
MaddeSiYLe iLGiLi 
BiZiM aÇIMIZdan 

HeRHanGi BiR
TaRTIŞMa YoKTUR” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
HÜDA PAR Genel Başkanı Ze-
keriya Yapıcıoğlu'nun Anaya-
sa'nın 4 maddesi ile ilgili
sözleriyle başlayan tartışmaya
yönelik de açıklamalarda bu-
lundu. Erdoğan,” Tekrar Altını
çizerek söylüyorum. Anayasa-
nın ilk 4 maddesiyle ilgili bizim
açımızdan herhangi bir tar-
tışma yoktur. Özellikle Cumhur
İttifakı'nın böyle bir sıkıntısı,
böyle bir derdi de yoktur. Par-
timizin bu konudaki duruşu tu-
tumu, yaklaşımı gayet açıktır.
Biz mümkün olan en geniş
toplumsal mutabakatla yeni
anayasa sürecini yönetmek ve
başarıyla neticelendirmek ar-
zusundayız. Biz milletimizi
darbe anayasasından bir an
önce Türkiye'nin önünü
açmak istiyoruz. Siyaset kuru-
munun da yeni anayasa süre-
cine yapıcı ve mutedil bir
anayasa anlayışıyla yaklaş-
ması gerektiğine inanıyoruz”
diye konuştu. iHa

Cumhurbaşkanı Erdoğan, HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu'nun Anayasa'nın 4 maddesi ile ilgili sözleriyle başlayan tartışmaya yönelik de açıklamalarda bulundu

Cumhurbaşkanı Erdoğan anayasa
tartışmalarına noktayı koydu
Cumhurbaşkanı Erdoğan anayasa
tartışmalarına noktayı koydu

MedYada şiddet dilini
dönüştürmek, şiddete karşı
toplumsal farkındalığı yaygın-
laştırmak amacıyla İzmir Gaze-

teciler Cemiyeti’nin yürüttüğü,
‘Nar Projesi’ kapsamında Ma-
nisalı gazetecilere yönelik se-
miner düzenlendi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatrosunda düzen-

lenen seminerde Kadına Şid-
dete ve Çocuk İstismarına
Karşı Eğitim ve Farkındalık Pro-
jesi konularında hem eğitim ve-
rildi hem de gazetecilerin
görüşleri alındı.

Semineri Yaşar Üniversitesi
İletişim Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Sevda Alankuş verir-
ken, eğitime Manisa
Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Ali Fi-
lizkan, İzmir
Gazeteciler Cemi-
yeti Proje Koordi-
natörü Reyhan
Şenay ve gazeteci-
ler katıldı. 

Manisa’daki eğitim-
lerin, İzmir ve Manisa Ga-
zeteciler Cemiyetleri iştiraki ile
yürütüldüğü ifade edilirken,
Manisalı gazetecilerin şiddette
karşı kullandığı haber dilinde
nelere dikkat etmesi gerekti-

ğine vurgu yapıldı.
Yaşar Üniversitesi İletişim

Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Sevda Alankuş, Mani-

salı gazetecilerin
şiddet haberlerinde
kullanmaları gere-
ken görsel-
leri ve
yazılı

içerik-
lerde

dikkat et-
meleri gere-

ken konuları slayt
gösterisi ile anlattı.
Alankuş, “Türkiye’de
araştırmacı gazetecilik
yapılamaz hâle geldi. Bir

gazeteci dünyaya farklı bak-
malı. Kadın ve çocuk odaklı ha-
bercilik gündemde olduğunu
görüyoruz. Narin meselesi, Mü-
nevver Karabulut cinayeti gibi
dönüm noktası. Bu cinayetler
sırasında haberlerde kullanılan

dil çok önemli. Fotoğraf-
lar ve haber yazımı ka-

lıcı olabiliyor.
İlerleyen zaman-
larda bu durumun
içinde olan özel-
likle aileler etkile-
nebiliyorlar” diye

konuştu.
Seminer daha

sonra soru cevap şek-
linde devam etti. 

Manisa’da gazetecilere eğitimManisa’da gazetecilere eğitim

Yeniden Refah Partisi Ma-

nisa İl Teşkilatı, 19 Eylül Gaziler
Günü dolayısıyla şehit ve gazi
derneklerini ziyaret ederek des-

teklerini iletti.
Yeniden Refah Partisi Ma-

nisa İl Teşkilatı, 19 Eylül Gaziler
Günü dolayısıyla Şehit Gazi Ai-
leleri Koruma ve Kalkındırma
Derneği ile Manisa Şehit Aileleri
ve Gaziler Derneği'ne anlamlı
bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Ziyarete Yeniden Refah Par-
tisi Manisa İl Başkanvekili Enes
İzci, İl Başkan Yardımcıları Ra-
mazan Akar, M. Baki Çelik, Fi-
kret Sümen, Şehzadeler İlçe
Başkanı Akın Atçı ve Yönetim
Kurulu üyeleri katıldı. 

Heyet, dernek başkanlarıyla
bir araya gelerek, Gaziler Gü-
nü'nü kutlayıp, şehit ve gazile-

rin kıymetli ailelerine destek
mesajlarını iletti. Ziyaret sıra-
sında gazilere ve ailelerine sağ-

lıklı ve uzun ömürler dilendi.
Yeniden Refah Partisi he-

yeti, şehit ve gazilerimizin feda-

karlıklarını her zaman minnetle
anacaklarını belirterek, dernek
başkanlarına teşekkür etti.

Yeniden Refah Partisi’nden Gaziler Günü ziyareti 
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İl su kurulları, ilk toplantılarını yaptı

TArım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, 81 ilde oluş-
turulan il su kurullarının ilk
toplantılarının yapıldığını belir-
terek, "Toplantılarda illerimizin
su yönetimi ve altyapı sorunla-
rına dair kapsamlı değerlendir-
meler yapıldı" ifadelerini
kullandı. Yumaklı, yazılı açıkla-
masında, su yönetiminde ko-
ordinasyonun sağlanması,
bütüncül yaklaşımın garanti
altına alınması ve ülkenin su

kaynaklarının daha verimli kul-
lanılması amacıyla Cumhur-
başkanlığı Kararnamesi ile
merkezde, havzada ve yerelde
su kurullarının teşkil edildiğini
anımsattı. Su yönetiminde en
üst karar mekanizması olan
Ulusal Su Kurulunun, su ar-
zına ilişkin kısa ve uzun vadeli
plan, politika ve stratejiler ge-
liştirmek ve su kaynaklarının
sürdürülebilir yönetimine yö-
nelik politikalar belirlemek

üzere hayata geçirildiğine dik-
kati çeken Yumaklı, şunları
kaydetti:

"Ulusal Su Kurulu ile su ar-
zına ilişkin kısa ve uzun vadeli
plan, politika ve stratejiler
oluşturulacak. Su kaynakları-
nın sürdürülebilir yönetimine
ilişkin politikalar belirlenecek.
Havza ölçekli yönetim planla-
rının uygulanmasıyla su yatı-
rımlarında kamu kaynaklarının
etkin ve verimli kullanılmasına
yönelik kararlar alınacak. Su
tahsisinde arz ve talep denge-
siyle sektörel su tahsisleri ko-
nuları da değerlendirilecek.
Kurul aynı zamanda Ulusal Su
Planı, havza ölçekli yönetim
planları, su verimliliği planla-
rıyla içme ve kullanma suyu
güvenliği planlarını onaylamak
gibi yetkilere sahip olacak."

Yumaklı, Ulusal Su Kurulu
çatısı altında, illerde suyla ilgili
sorunların görüşülerek çözüm-
ler üretilmesi, çözülemeyen
problemlerin bir üst kurul olan
havza su kuruluna iletilmesi,
su konusunda hazırlanan
planların uygulamalarını takip
etmek maksadıyla ilgili kamu
kurum ve kuruluşları, sivil top-

lum örgütleri ve üniversiteler
gibi toplumun tüm kesimleri-
nin temsil edildiği il su kurulları
oluşturulduğunun altını çizdi.

İl su kurullarının, su yöneti-
minde kurumlar arası koordi-
nasyonun sağlanması ve
entegre su yönetimi ilkelerinin
hayata geçirilmesi açısından
kritik bir öneme sahip oldu-
ğunu bildiren Yumaklı, "Su
kaynaklarının sürdürülebilir bir
şekilde yönetilmesi, farklı sek-
törlerin ve kurumların bir araya
gelerek ortak kararlar almasını
ve uygulamalarını gerektirir.
Bu bağlamda il su kurulları, su
yönetiminde sadece teknik bir
yapı değil, aynı zamanda sos-
yal, ekonomik ve çevresel sür-
dürülebilirliği sağlayan önemli
bir mekanizmadır." ifadelerini
kullandı.

Yumaklı, il su kurullarının,
vali başkanlığında yılda en az
bir kez toplanma zorunluluğu
bulunduğuna işaret ederek, "İl
su kurullarımız, havza ölçekli
yönetim, içme ve kullanma
suyu havzası koruma, su ve-
rimliliği, içme ve kullanma
suyu güvenliği planları için ge-
rekli katkıları sağlayacak." de-

ğerlendirmesinde bulundu.
Su kaynaklarının sürdürüle-

bilir yönetimi ve bölgesel su
ihtiyaçlarının etkin bir şekilde
karşılanması amacıyla geniş
bir katılımla hayata geçirilen il
su kurullarının ilk toplantılarını
gerçekleştirdiğini belirten Yu-
maklı, şöyle devam etti:

"Bugüne kadar 81 ilde dü-
zenlenen il su kurulu toplantı-
larına, ilgili kurum/kuruluşlar,
üniversiteler ve sivil toplum
kuruluşlarından toplam 1737
kişinin iştirak etmiş olması,
suyla ilgili son dönemde kamu
kurumları ve diğer paydaşlar
nezdinde Su Verimliliği Sefer-
berliği ile başlatılan duyarlılığı-
nın arttığının önemli bir
işaretidir. 

Bu bağlamda, su kurulu
toplantılarında, Bakanlığımızı
temsilen Su Yönetimi Genel
Müdürlüğümüzün üst düzey
yöneticileri ve teknik persone-
linin de hazır bulunması, bu
oluşumlara verdiğimiz önemin
en büyük göstergesidir. Her il-
deki valilerimizin suyla ilgili ko-
nulara ciddiyet, hassasiyet ve
çözüm odaklı yaklaşımları sa-
yesinde toplantılarda önemli

kararlar alınmış ve bunların
hayata geçirilmesi için önemli
adımlar atılmıştır."

Yumaklı, toplantılarda şe-
hirlerin su yönetimiyle taşkın
ve kuraklık başta olmak üzere
tüm sorunlarının ele alındığını
vurgulayarak, "İlk toplantılarda
illerimizin su yönetimi ve alt-
yapı sorunlarına dair kapsamlı
değerlendirmeler yapılarak et-
kili çözümler ve stratejiler be-
lirlendi.

Bunun yanında il su kurulu
toplantılarında, il ölçeğinde
çözüme kavuşturulamayan
hususların, kısa süre içinde
oluşturulacak havza su kurul-
larına iletilmesi de karara bağ-
landı." bilgisini verdi.

İl su kurullarında alınan ka-
rarlar özetle, "iklim değişikliği-
nin su kaynaklarına olan
olumsuz etkilerinin azaltılması
için suyun verimli kullanılması,
kuraklıkla mücadelede alına-
cak tedbirler, taşkın riskinin
afete dönüşmeden taşkın
kontrol tesislerinin yapılması,
su yönetimi konusunda ilgili
kuruluşlar arasında etkin koor-
dinasyonun sağlanması" baş-
lıklarında toplandı. AA

konuT satışında yük-
sek faiz oranlarına rağmen
134 bin 155 adetle ağus-
tosta yılın en yüksek aylık
rakamına ulaşıldı.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) tarafından
açıklanan konut satış ista-
tistiklerine göre, ülke ge-
nelinde konut satış sayısı,
ağustosta, geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 9,9 arta-
rak 134 bin 155 oldu.En
yüksek konut satışı İstan-
bul, Ankara ve İzmir'de
yapılırken, Hakkari, Arda-
han ve Bayburt son üçte
yer aldı.

Tatil dönemi olması,
yüksek faiz oranları ve ko-
nuta ulaşım sorunlarına
rağmen ağustosta yılın en
yüksek rakamı görüldü.
Bu rakam ayrıca tüm za-
manların en yüksek
üçüncü ağustos ayı ra-
kamı olarak öne çıktı.

İpotekli konut satışları
ise ağustosta yıllık bazda
yüzde 17,1 azalarak 13
bin 574 oldu. İpotekli sa-
tışların toplam satışlar içe-
risinden aldığı payda
yüzde 10,1 ile yılın en yük-
sek ikinci oranı kayıtlara
geçti.

Öte yandan yılın 8
ayındaki konut satış ade-
dinde yüzde 1,1 artışla
806 bin 317'ye ulaşıldı.

Anadolu Yakası İnşaat
Müteahhitleri Derneği
(AYİDER) Başkanı Hakan
Şişik, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, satış ra-
kamlarının, "elinde parası
olan yatırımcının ve ihti-
yacı olanların konuta yö-
neldiğini" gösterdiğini
söyledi.

Konutta faiz oranlarının
kısmen gerilese de hala
çok yüksek olduğunu dile
getiren Şişik, "Kredili
konut satışı için olumsuz
bir dönem ama elinde
nakdi olanlar için bir fırsat
dönemi diyebiliriz. Fiyat-
larda çözülme var ve nakit
akışına ihtiyacı olan sektör
elinde nakdi olanlara indi-
rim sağlıyor. Öte yandan
faizlerin bir süre sonra
düşüp konut fiyatlarının
yükseleceğini artık herkes
biliyor. Bu yüzden de in-
sanlar bu fırsat dönemini
değerlendirmek istiyor."
dedi.

Şişik, markalı konut
projelerinin uyguladığı
kampanyaların da yüksek
satış rakamlarına katkısı
olduğunu ifade ederek,
"Konut satışlarındaki bu
ivmenin devam edeceğini
düşünüyoruz. Özellikle
son çeyrekte satışlar hızla-
nacaktır. Bu nedenle
2024'teki satışların geçen

yıla oranla bir nebze daha
yukarıda, 1,3 milyon adet
bandında gerçekleşece-
ğini düşünüyoruz." diye
konuştu.

İstanbul Emlak Broker-
leri Kulübü İşletme Koope-
ratifi (İstebKOOP) Yönetim
Kurulu Başkanı Ulvi Özcan
da bir yandan inşaat mali-
yetleri yükselirken diğer
yandan reel anlamda
konut fiyatlarının düştü-
ğünü belirterek, "Bu
durum fırsat alımı yapmak
isteyen alıcı adaylarını ha-
reketlendirdi ve faizlerin de
düşeceği söylentileri özel-
likle satış adetlerine yan-
sıdı." ifadelerini kullandı.

Faizlerin gerçekten
düşmesi durumunda bu
durumun fiyatları da hare-
ketlendireceğini dile geti-
ren Özcan, talebin yüksek
kalmaya devam edeceğini
söyledi.

Özcan, yıllık konut ihti-
yacının 850 bin civarında
olduğunu ancak üretimin
yetersiz kaldığını ifade
ederek, satılık ve kiralık
konut üretimine odaklanıl-
ması ve sağlıklı bir konut
politikası olması gerekti-
ğini vurguladı.

Gayrimenkul Pazar-
lama ve Satış Profesyo-
nelleri Derneği (GAPAS)
Başkanı İsmail Özcan da

yüksek satış rakamlarında,
önceki yıllarda büyük şir-
ketlerce satışı yapılan ve
ancak tamamlanan inşaat-
ların da etkili olduğunu
söyledi.

Nakdi bulunan ve satın
alma yapmak isteyen
müşteriyi kaçırmak iste-
meyen ve elinde stoku bu-
lunan proje firmalarının
uyguladığı indirim kam-
panyalarının da satış ra-
kamlarına pozitif
yansıdığını anlatan Özcan,
"Bir de yatırım araçların-
daki görece istikrar, yatı-
rımcıları tekrar yakın
gelecekte değerleri yük-
selmesi beklenen gayri-
menkule yöneltti. Kira
artışındaki sınırlamanın
kaldırılması da yatırımcıyı
etkiledi." değerlendirme-
sini yaptı.

Özyurtlar Holding Yö-
netim Kurulu Başkanı
Tamer Özyurt da konut
satış rakamlarının yukarı
yönlü hareketinin yılın
ikinci yarısı itibarıyla başla-
dığını belirterek, tem-
muzda yaşanan artışın
ağustosta devam ettiğini
anlattı.

Geçen ayda da ilk el ve
ikinci el konut satışlarında
yükseliş görüldüğünü vur-
gulayan Özyurt, "Buna
karşın ipotekli konut satış-

larında ve yabancıya sa-
tışta azalış devam ediyor.
Konut fiyatlarındaki yük-
sek artışın bir süredir sta-
bil hale gelmesi, elinde
parası olan kesimi hare-
kete geçirdi. Ancak bu ar-
tışın daha geniş kesimlere
yayılması için fiyatların
artış trendine girmemesi
ve kredi faizlerinin makul
bir seviyeye çekilerek
ödeme kolaylıklarının sağ-
lanması gerekiyor." açıkla-
masın yaptı.

Helmann Holding Yö-
netim Kurulu Başkanı Sel-
man Özgün de elinde
nakdi olanların fiyatların
artacağı beklentisiyle ha-
rekete geçtiğini belirterek,
"Nitekim son aylarda
konut fiyatlarında yaşanan
reel düşüşler bekleyen ya-
tırımcıyı harekete geçirdi.
Öte yandan alternatif yatı-
rım araçlarına göre konu-
tun hiçbir zaman

cazibesini kaybetmeyece-
ğini de görüyoruz." ifade-
lerini kullandı.

Bahaş Holding Üst Yö-
neticisi (CEO) Abdüssa-
met Bahadır ise artan
maliyetlere, olumsuz eko-
nomik şartlara ve arzın ta-
lebi karşılayamama
durumuna rağmen satış
rakamlarının yukarı yönlü
olduğunu dile getirdi.

Konuta talebin hala
çok güçlü olduğunu dile
getiren Bahadır, "Ancak
kredili satışlarda faiz oran-

larının yüksek olması ne-
deniyle bir süre daha
olumlu sonuç göremeye-
ceğiz. Rakamlar, özellikle
elinde birikimi olan kesi-
min eskisi kadar alternatif
yatırım araçlarından bek-
lentilerinin olmadığını gös-
teriyor. Konut fiyatlarındaki
yükselişin durağan hale
gelmesi bir kesim için yatı-
rıma teşvik oldu. Muhte-
melen olası fiyat
artışlarından etkilenme-
mek adına harekete geçti-
ler." diye konuştu. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV
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*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Konut satışlarında ağustosta yılın en
yüksek rakamı görüldü
Konut satışlarında ağustosta yılın en
yüksek rakamı görüldü

TKİ'de iş kazaları son 20 yılda yüzde 85 azaldı
Türkiye Kömür İşlet-

meleri Genel Müdürü Ab-
dullah Çiftçi, yıl sonuna
kadar 50 tatbikat gerçek-
leştirmeyi hedeflediklerini
belirterek, "TKİ bünye-
sinde yıllara göre iş kazası
sayısında son 20 yılda
yüzde 85, son 10 yılda ise
yüzde 30 azalma var"
dedi.

Çiftçi, Anadolu Ajansı-
nın (AA) Global İletişim Or-
tağı olduğu 3. Maden
Kurtarma Yarışması'nın
açılışında yaptığı konuş-
masında, geçen yıl 12 bin
771 kişiye çeşitli konu-
larda eğitim verdiklerini

söyledMaden Arama Kur-
tarma yarışmasının, ekip-
lerin koordineli ve organize
olmasını sağladığını, bilgi
akışını ve tecrübe payla-
şımı olanağı verdiğini dile
getiren Çiftçi, "6 Şubat
depremlerinde gördük.
Depremde yaklaşık 10 bin
madencimiz Türkiye'nin
dört bir yanından gönüllü
olarak gelerek yüzlerce
vatandaşımızı kurtardı."
diye konuştu.

Çiftçi, madencilik sek-
törünün ülkelere yüksek
katma değer sağlayan ve
istihdam kapasitesi fazla
olan dünyanın en kadim

mesleklerinden biri oldu-
ğunu ifade etti. 

Madencilerin, arama-
kurtarma konularında
etkin müdahalede bulun-
maları hedefiyle teorik ve
pratik eğitimler aldıklarını
aktaran Çiftçi, şöyle
devam etti:

"Bunun için afet eğitim
parkurları inşa ettik. 320
madencimizin eğitimleri
tamamlandı. Önümüzdeki
aylarda eğitim alan ma-
denci sayısı toplam 700
olacak. Bu yıl 26 tatbikat
gerçekleştirdik, yıl so-
nunda tatbikat sayısı 50
olacak. TKİ bünyesinde

yıllara göre iş kazalarının
sayısında son 20 yılda
yüzde 85 ve son 10 yılda
ise yüzde 30 azalma var.
Kaza ağırlık oranına baktı-
ğımızda da son 20 yılda
yüzde 65, son 10 yılda ise

yüzde 19 azalma oldu-
ğunu görüyoruz. Hedefi-
miz sıfır iş kazası,
hedefimiz bir çalışanımızın
bile burnu kanamadan
evine huzurla dönebil-
mesi." AA
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Üzüntü yerine serbest bırakmalı ve affetmeyi seçerek ki-
şisel gelişiminizi desteklemelisiniz. Kontrolünüz dışında
gelişenlere müdahale etmeyin ve bilinçli hareket ederek
önemli farkındalıklar kazanın.

Görünmeyen şeyler daha belirgin hale gelerek, bu da
inançlarınızı ve hedeflerinizi değiştirebilir. İhmal ettiği-
niz konulara odaklanmalı ve eski güven anlayışınızı
gözden geçirmelisiniz. 

İş bitirici yönünüzü daha iyi kullanmalısınız. Amaçsız
ya da sonuç alamamış hissettiğiniz anlarda bu sizi kur-
taracaktır. Kabullenmek, durmak değil bazen de daha
güçlü bir adım atmak için anlık bir düşüncedir. 

Uzak ve imkansız görünen konularda adım atmak kolayla-
şabilir ve kendinize güveniniz yükseliyor. Hukuki sorun-
larla ilgili neticeler ya da gelişmeler gündeme gelebilir.
Seyahat planlarınızı yapmanızda fayda var.

Beklediğiniz ödemelerin zamanında gelmemesi sizi
sıkıştırabilir. Elinizde olan durumlardan dolayı kendi-
nizi gereksiz bir efor ya da strese sokmayın. Yeni gelir
kaynakları arayışına girebilir.

Hissettiğiniz ve fark ettiğiniz durumları konuşmalısınız.
Sustukça bedensel ve ruhsal olarak yıpranabilirsiniz. Ger-
çekçi bakış açısına sahip olduğunuzda ve çözümle yaklaş-
tığınızda işlerin yolunda gittiği günleri hatırlayın.

Sağlığınızı sadece hayatınıza aldıklarınızla değil,
hayatınızdan çıkardıklarınızla da korursunuz. Za-
rarlı alışkanlıklar, bilinçli alınmayan ilaç ya da tak-
viyelerden uzak durmalısınız.

Maddi olarak desteklendiğiniz ya da desteklenece-
ğiniz konular gündeme gelebilir. Bunu daha da
önce yaşayıp olumsuz neticeler aldıysanız, karar
vermek için acele etmeyin. 

Aile içi ilişkilerinize dair bazı değişimler yaşanabilir.
Mesafelerin gerekliliği ve gereksizliği üzerine konuşa-
bilir, sürüncemede kalan konuları neticelendirebilirsi-
niz. Hassasiyet, alınganlık hat safhada olabilir.

Bilgi alışverişi yaptığınız insanları gözden geçirebilir-
siniz.  Anlaşmazlıkları çözmek ve anlam veremediği-
niz stres yükünden kurtulmak için kendinize
bağımsız seçenekler ve alanlar oluşturun.

İş görüşmeleri ve başvurular yapmak isteyebilirsiniz.
İşveren ya da iş arayan olmanız fark etmeksizin, ya-
şantınıza değer katacak insanlarla bir arada olmak ve
bu yönde bir hedef belirlemek sizi geliştirecektir. 

Aldığınız kararlar, vazgeçtiğiniz duygular ve yenilikler, haya-
tınızda belirleyici olacak ve dış dünyaya yansımanızı değişti-
recektir. İhtiyaçlarınızı, arzularınızı ve ilişkilerinizi gözden
geçirerek hayatınızdan çıkarabilirsiniz.

Cansu MERİÇ

Domuztepe'de 7 bin 450 yıllık 
3 silo ve damga mühürler bulundu

KAHRAMANMARAş'ıN Türkoğlu ilçesindeki Do-
muztepe Höyüğü'nde yürütülen kazı çalışmalarında, 7
bin 450 yıl öncesine ait olduğu tahmin edilen 3 metre
çapında tek sıra taş temelli üç silo kalıntısı ile damga
mühürler bulundu.

Kültür ve Turizm Bakanlığı koordinasyonunda Ha-
cettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Halil Tekin ve ekibi
tarafından Kelibişler Mahallesi kırsalındaki höyükte
yürütülen kazı çalışmalarının bu yılki kısmı tamam-
landı. Tekin, AA muhabirine, höyükte başlatılan kazı
çalışmalarının yaklaşık 30 yıldır devam ettiğini söyledi.

Göbeklitepe ile Sümerlileri bağlayan ara halka ol-
duğu düşüncesiyle yürütülen kazıda milattan önce
5450 yıllarına ait (yaklaşık 7 bin 450 yıl öncesi) taba-
kada 3 metre çapında üç silo kalıntısına ulaştıklarını
anlatan Tekin, şöyle konuştu:

"2023 yılından bu yana burada yürüttüğümüz kazı-
larda çok ilginç ve bir o kadar da önemli bulgularla
karşılaştık. Bunlardan da en önemlisi hemen arka-
mızda görmüş olduğunuz çok sayıdaki silo, en az
üçünün varlığından haberdarız. Bunlar yaklaşık 3
metre çapında tek sıra taş temelli ama bunların üst kı-
sımlarının ahşap, saz ve dallarla kaplı olduğunu düşü-
nüyoruz. Tabii bu neden önemli? Elimizdeki diğer
bulgular ki, bunların arasında iklimsel değişimlerle ilgili
bulgularımız var. Meteorolojik bulgularda, çok ciddi bir
kuraklık olmuş. Ne zaman? Milattan önce 5450 yı-
lında çok net. Elimizdeki veriler çok net gösteriyor.
Dolayısıyla şiddetli bir kuraklık var, ısı yükselmiş, yağış
seviyesi düşmüş ve bu insanlar ciddi bir biriktirme ih-
tiyacı hissetmiş. Öylesine bir biriktirme var ki devasa
silolar çıkıyor."

Tekin, dönemin sosyal hayatını yansıtan önemli
bulgulara ulaşıldığına işaret ederek, şu bilgileri verdi:

"Siloların yanında sayma amaçlı, 'sayaç' diye
Türkçeleştirdiğim, İngilizce'de 'token', Fransızca'da
'jeton' denen nesneler var. Çoğunlukla taş veya piş-
miş topraktan yapılmış kapların yuvarlatılmasıyla elde
edilen bazen üçgen veya silindir nesnelerle bir bakıma
kayıt tutuluyor. Yani yazının üç boyutlu halini görüyo-
ruz. Bu silolarla bağlantılı çanak çömleğe de baktığı-
mızda erken Sümer olarak tanımladığımız ve
bambaşka bir çanak çömlekle karşı karşıyayız. Aşa-
ğıda Halaf'ın çok zengin figüratif, öykücü anlatımını
içeren seramik değişmiş, onun yerine erken Sümer'in
seramiği geliyor. Yani burada aslında erken Sümer'in
en erken evresini buluyoruz."

Tekin, alanda yapılan kemik ve botanik analizlerde
siloların organik malzeme biriktirmede kullanıldığını
tespit ettiklerini söyledi.

Domuztepe Höyüğü heyeti olarak "Göbeklitepe
ve çağdaşlarından sonra ne oldu?" sorusunun ce-
vabı için çalışmalara başladıklarını dile getiren Tekin,
"O muazzam anıtsal yapılar, onları yaratan topluluk-
lar nereye gittiler ve nasıl bir yaşama döndüler? Do-
muztepe o anahtarı çözecek olan, o potansiyele
sahip yerlerden biri ama daha da önemlisi, 'Domuz-
tepe'den sonra ne oldu?' sorusunu da biz burada
bulduk. O da Sümer. İşte Domuztepe, Göbeklitepe
ile Sümer'i birbirine bağlayan halka. Çok önemli bir
halka olarak, bir potansiyel olarak önümüzdeki on-
larca yıl sürecek olan kazılarla her yıl yeni, güçlü ka-
nıtlar sunarak kamuoyuyla bunları paylaşıyoruz."
ifadelerini kullandı. AA

TÜRKiYE Harp Ma-
lulü Gaziler Şehit Dul ve
Yetimleri Derneği Manisa
Şubesi Başkanı Gazi
Yusuf Kıyışkan, 19 Eylül
Gaziler Günü öncesinde
yaptığı açıklamada, bu
özel günün önemine ve
gazilerin toplumdaki ye-
rine dikkat çekti. Kıyış-
kan, vatan için büyük
fedakarlıklar göstermiş
gazilerin ve şehitlerin ha-
tırlanmasının, toplumsal
bir sorumluluk olduğunun
altını çizdi.   

Gazi Yusuf Kıyışkan,
yaptığı açıklamada, “19
Eylül Gaziler Günü, mille-
timizin özgürlüğü ve ba-
ğımsızlığı için canlarını
feda eden kahramanları-

mızı anmak ve onlara
olan minnettarlığımızı
ifade etmek için büyük bir
anlam taşıyan bir gündür.
Bu özel gün, gazilerimizin
ve şehitlerimizin ülkemiz
için yaptıkları fedakarlık-
ları hatırlamak, onların
anısını yaşatmak ve gele-
cek nesillere aktarmak
için bir fırsattır.” dedi. 

Kıyışkan, gazilerin
toplumda her zaman tak-
dir ve saygı görmesi ge-
rektiğine vurgu yaparak,
“Vatanımızın savunulması
ve ülkemizin güvenliği
için her türlü fedakarlığı
gösteren gazilerimiz, mil-
letimizin onur kaynağıdır.
Onların gösterdiği cesaret
ve kahramanlık, bizlere

her gün ilham kaynağı ol-
maktadır. Bu özel günde,
gazilerimizin ve şehitleri-
mizin ailelerinin yanla-
rında olduğumuzu ve
onların unutulmadığını bir
kez daha ifade etmek isti-
yoruz” diye konuştu. 

Kıyışkan, açıklama-
sında şu noktalara da de-
ğindi: “Gazilerimizin ve
şehit ailelerinin ihtiyaçla-
rını karşılamak, onlara
destek olmak ve toplu-
mun bu kahramanlara
olan vefasını sürekli kıl-
mak, bizlerin en önemli
sorumluluklarından biridir.
Bu nedenle, 19 Eylül Ga-
ziler Günü vesilesiyle dü-
zenlenecek etkinliklerin
ve anma törenlerinin, ga-

zilerimize olan sevgiyi ve
saygıyı daha da pekiştire-
ceğine inanıyorum.” 

Kıyışkan, 19 Eylül
Gaziler Günü’nde yapıla-
cak anma etkinliklerine
tüm Manisa halkını davet
ederek, “Tüm halkımızı
bu anlamlı günde yanı-
mızda olmaya, gazileri-
mize ve şehitlerimize olan
saygımızı birlikte göster-
meye çağırıyorum. Bu
özel günün, ülkemiz için
anlamını derinden hisset-
mek ve birlik beraberliği-
mizi pekiştirmek adına
büyük bir fırsat olduğunu
düşünüyorum” şeklinde
konuştu. 

Manisa'da Gaziler
Günü dolayısıyla dernek-

leri tarafından 19 Eylül
günü 09.00'da 15 Tem-
muz Demokrasi Meyda-
nında lokma hayrı
yapacaklarını kaydeden
Kıyışkan, daha sonra vali-
lik tarafından 15 Temmuz
Demokrasi Meydanından
Cumhuriyet Meydanına
kadar gerçekleştirilecek
olan 'Kahramanlarla yü-
rüyoruz' yürüyüşüne
davet etti.  iHA

Gaziler hatırlanmak istiyor   Gaziler hatırlanmak istiyor   

MANisA Celal Bayar
Üniversitesi yeni akade-
mik yıl için öğrencilerini
karşılamaya hazır. Üniver-
site, öğrencilere yönelik
çeşitli etkinlikler, bilgilen-
dirme toplantıları ve or-
yantasyon programları
düzenleyerek, onların üni-
versite hayatına sorunsuz
bir geçiş yapmalarını sağ-
lamayı hedefliyor.

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Rektörlüğü ta-
rafından bu çerçevede,
2024 Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (2024 YKS)
sonuçlarına göre üniversi-
tenin programlarına kayıt
yaptıran öğrencilerin kısa
sürede adaptasyonlarının
sağlanması ve kayıt, ba-
rınma, ulaşım gibi konu-
larda yardımcı olunması

amacıyla; TCDD Manisa
Tren Garı ile Manisa Şehir-
lerarası Otobüs Termina-
linde bilgilendirme ve
tanıtım stantları kuruldu.

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Protokol,
Basın ve Halkla İlişkiler
Şube Müdürlüğü persone-
linin görevlendirildiği
stantlar, öğrencilerin ihti-
yaç duydukları kaynaklara
erişimlerini kolaylaştırmayı

amaçlıyor.
Konu ile ilgili olarak,

öğrencilerini en iyi şekilde
karşılamayı amaçladıkla-
rını ifade eden Rektör
Prof. Dr. Rana Kibar, “Öğ-
rencilerimizin her zaman
yanlarında olup üniversite
yıllarını güzel hatırlamala-
rına vesile olmak istiyoruz.
Yeni dönemimiz hepimiz
için hayırlı, uğurlu olsun."
dedi.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi yeni
öğrencilerini karşılıyor

Manisa Celal Bayar Üniversitesi yeni
öğrencilerini karşılıyor

ÜRDÜN'ÜN İrbid ken-
tinde yeni inşa edilen ca-

minin ahşap dekorasyonu
ve halıları, Demircili firma

tarafından yapıldı.
Nabell Abdullah Ca-

misi için Demirci'de do-
kunan Selçuklu
motiflerindeki 500 metre-
karelik halının döşemesi

gerçekleştirildi.
Caminin ahşap deko-

rasyon, mermer, ısıtma
gibi işleri de aynı firma ta-
rafından tamamlandı.

Firmanın yönetim ku-

rulu başkanı Metin Kıran,
Demirci'nin cami ve otel
halıcılığının yanı sıra cami
ahşapları alanında da
önemli bir yere sahip ol-
duğunu kaydetti. AA

Ürdün'de yapılan caminin ahşap dekorasyonu
ve halıları Demirci'den
Ürdün'de yapılan caminin ahşap dekorasyonu
ve halıları Demirci'den
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve MASKİ Genel Müdür-
lüğü birlikteliğinde ‘Bir Damla
Su, Geleceğin Umudu' sloga-
nıyla Manisa'da ilk kez yapılan
‘Manisa Su Çalıştayı' sona erdi.
2 gün süren çalıştayda yurt ça-
pından 300'e yakın bilim insanı,
kurum temsilcileri ve uzmanlar,
Manisa ve Gediz Havzasının su
sorunlarını masaya yatırdı. Ça-
lıştayın ikinci gününde takım ça-
lışma sunumları gerçekleştirildi.
Çalıştaya Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, Gölmarmara Belediye
Başkanı Cem Aykan, MASKİ
Genel Müdürü Talat Postacı,
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcıları Pınar Mine
Hacıalibeyoğlu ve Oğuz Murat
Pınar, Manisa Eski Milletvekili
Muzaffer Yurttaş, daire başkan-
ları, başkan danışmanları ile sivil
toplum örgütlerinin temsilcileri
katıldı. 

BaŞKan ZEYREK: 
“sU sORUnLaRI 

MasaYa YaTIRILDI, 
ÇÖZÜM ÖnERiLERi

GELiŞTiRiLDi” 
Hayati derecede önemli

olan su sorununa ve suyun ge-
leceğine değinilen çalıştayın ta-
mamlandığını belirten Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Bu çalıştay bu-
rada bitmiyor. Hem, yıl içinde su
sorunu ve bu sorunun etkilerini
konuşacağız, hem uyarılarda
bulunacağız. Farkındalık oluş-
turmak için kampanyalar başla-
tacağız, hem de önlemler
alacağız. Bu çalıştaya katkı
sunan başta değerli bilim insan-
larına, katılımcılara, kurum ve
kuruluşlara çok teşekkür ediyo-
rum. Diler ve isterdim ki, bugün
burada olmayan ilgili kurum
temsilcileri de katılım sağlasa-
lardı. Birlikte, ortak akılla hayata
geçireceğimiz bu çalışmalara
dahil olsalardı. ‘Bir Damla Su,
Geleceğin Umudu' sloganı ile
gerçekleştirdiğimiz ‘Manisa Su
Çalıştayı'na, 300'e yakın seçkin
bilim insanı, ilgili kurum temsilci-
leri ve bu konuda çalışan uz-
manlarımız katıldı.
Oluşturduğumuz yuvarlak ma-
salarda Manisa ilinin ve Gediz

Havzasının su sorunları masaya
yatırıldı ve çözüm önerileri geliş-
tirildi.” 

ÇaLIŞTaYIn sOnUÇ 
BiLDiRGEsini OKUDU 

Başkan Ferdi Zeyrek, 2 gün
süren çalıştayda 10 başlık al-
tında çözüm önerilerinin sunul-
duğu sonuç bildirgesini okudu.
Başkan Zeyrek tarafından 10
başlık altında açıklanan sonuç
bildirgesinde şunlar yer aldı: “1-)
Sanayide Su Yönetimi: Sanayi
bölgelerinde su kaynaklarının
etkin ve sürdürülebilir yönetimi,
Çalıştay kapsamında öncelikli
tartışma konularından biri ol-
muştur. Görüşmeler netice-
sinde, izleme, kontrol ve
denetim faaliyetlerinin tek bir
otorite tarafından yürütülmesi
gerektiği vurgulanmıştır. Sanayi-
cilere kontrollü su temininin
sağlanması ve kaçak kuyuların
tespit edilmesi önem arz etmek-
tedir. Arıtma çamurlarının alter-
natif yakıt ve hammadde olarak
kullanılması teşvik edilmelidir.
Ayrıca gri su ve yağmur suyu
hasadı gibi yeni teknolojilerin
sanayi tesislerinde yaygınlaştırıl-
ması, bu tür projelere destek
verilmesi önerilmiştir. Sanayide
su fiyatlandırmasının "kirleten
öder" prensibine göre düzen-
lenmesi ve su kaynaklarının ko-
runmasına yönelik stratejik
adımlar atılması gerektiği ifade
edilmiştir. Gri su ve atıksulardan
geri kazanılmış su kullanımının
yaygınlaştırılması önerilmiştir. Su
kullanımında endüstriyel simbi-
yoz yaklaşımı ile su tasarrufu-
nun sağlanması çalışmalarının
yürütülmesi, projelendirilmesi,
bu çalışmaları gerçekleştiren fir-
malara teşvik verilmesi öneril-
mektedir. 2-) İçme ve Kullanma
Su Yönetimi: Manisa'da içme
ve kullanma suyu yönetimi ko-
nusunda yaşanan sorunlar ve
çözüm önerileri Çalıştay'da tar-
tışılmıştır. Kaçak kuyu kullanımı,
su kayıpları, kirlilik ve israf gibi
sorunların çözümü için hidrojeo-
lojik karakterizasyon çalışmaları
ve denetim mekanizmalarının
güçlendirilmesi önerilmiştir. Su
yönetiminde dijitalleşmeye geçi-
lerek, altyapının yenilenmesi,
SCADA otomasyon sistemleri-
nin devreye alınması, Coğrafi

Bilgi Sistemleri temelli bir yöne-
tim uygulanması önerilmektedir.
Yenilenebilir enerji kaynaklarının
kullanılması su yönetimi açısın-
dan önemlidir. Tarımsal sula-
mada verimliliği artırmak için
çiftçilere eğitim verilmesi ve mo-
dern sulama tekniklerinin teşvik
edilmesi gerektiği vurgulanmış-
tır. Sulak alanların korunması,
yağmur suyu hasadı ve gri su
kullanımının teşvik edilmesi de
çözüm önerileri arasında yer al-
mıştır. AB Fonları, IFC, EBRD,
AFD gibi uluslararası finans ku-
ruluşları ve ‘Yeşil Dönüşüm'e
uygun finans sağlayan ulusal
bankalarla irtibat kurularak proje
hibeleri ve yatırım finans des-
teklerine ilişkin imkanlar zorla-
nabilir. 3-) Atıksu ve Arıtma
Çamurları Yönetimi: Atıksu ve
arıtma çamurlarının yönetimi
üzerine yapılan tartışmalarda;
Mevcut yöntemlerin geliştiril-
mesi ve yeni alternatiflerin araş-
tırılması gerektiği belirtilmiştir.
Çamurların yakıt olarak kullanıl-
ması, özellikle çimento fabrika-
larında yaygınlaşmaktadır,
ancak termal kurutma maliyetle-
rinin yüksekliği bu yöntemi sınırlı
kılmaktadır. Arıtma tesislerinde
suyun tekrar kullanımı teşvik
edilmeli, çamur nem oranının
düşürülmesi için gerekli teşvik-
ler artırılmalıdır. Yeniden kulla-
nım konusunda merkezi
yönetim tarafından enerji teşvik
oranının arttırılması yönünde ya-
pılan düzenlemeler olumlu ola-
rak değerlendirmekle birlikte
tesislerde kurulacak ileri arıtma
ünitelerinin ilk yatırım maliyetle-
rini karşılama konusunda da
teşvik, hibe, uygun kredi gibi fi-
nansal desteklemeler süreçleri
hızlandıracaktır. Ayrıca, tarımsal
kullanım için ileri arıtmanın ge-
rekliliği ve teknik açıdan sınırla-
malar getiren maliyetlerin
çözülmesi gerektiği vurgulan-
mıştır. 4-) Tarımda Su Yönetimi:
Manisa'da tarımsal su yönetimi-
nin iyileştirilmesi için çeşitli öne-
riler geliştirilmiştir. Mevcut su
kaynaklarının etkin kullanımı için
kapalı sistemlere geçiş yapılmalı
ve sulama programlaması için
gerekli veriler toplanmalıdır. Çift-
çilere su kullanımı konusunda
farkındalık kazandırılması ama-

cıyla eğitim programları düzen-
lenmeli, ürün deseni planlaması
su kaynaklarının verimliliğine
göre yapılmalıdır. Alternatif üre-
tim sistemlerinin teşvik edilmesi
ve dijital teknolojilerin sulama
yönetiminde kullanılması, tarım-
sal su yönetimi açısından stra-
tejik adımlar olarak öne
çıkmıştır. 5-) Yeraltı ve Yerüstü
Suların Yönetimi: Yeraltı ve yer-
üstü su kaynaklarının korunması
ve sürdürülebilir kullanımı,
Gediz Havzası Eylem Planı ve
Gediz Havzası Nehir Havza Yö-
netim Planı'nda belirtilen tedbir-
lerin uygulanmasıyla ve
Manisa'nın su kaynakları potan-
siyelinin hidrojeolojik kavramsal
modelle değerlendirilmesiyle
sağlanabilir. Gediz Havzası Hid-
rolojik Etüd Projesi'nin güncel-
lenmesi ve iklim değişikliği
senaryoları altında su kaynakla-
rının değerlendirilmesi gerek-
mektedir. Fazla suların
depolanması, buharlaşmayı az-
altıcı önlemler alınması ve alter-
natif planlarla su kaynaklarının
afet durumlarına karşı güvence
altına alınması önemli adımlar
olarak belirlenmiştir. 6-) Tüketim
Alışkanlıkları ve Su Yönetimi: Su
tüketim alışkanlıklarının su yö-
netimi üzerindeki etkileri tartışı-
larak, mevcut kullanımın
izlenmesi ve buna göre politika-
ların geliştirilmesi gerektiği vur-
gulanmıştır. Suyun tam maliyet
esaslı fiyatlandırılması sağlan-
malıdır. Su israfının önlenmesi
için farkındalık kampanyaları ve
eğitim programları düzenlen-
meli, sanayide atık suyun yeni-
den kullanımı teşvik edilmelidir.

Mekânsal planlamalar su çevri-
mini gözeterek yapılmalı ve yeşil
alanlar artırılarak suyun daha
etkin kullanılması sağlanmalıdır.
Su kıtlığına karşı sektörel su
haklarının düzenlenmesi ve acil
durum planlarının oluşturulması
da öneriler arasındadır. 7-)
Gediz Nehir Havzası Entegre
Yönetimi: Gediz Havzası Eylem
Planı ve Gediz Havzası Nehir
Havza Yönetim Planı'nda belirti-
len tedbirlerin uygulanması sağ-
lanmalıdır.  Bu planlar periyodik
olarak güncellenmelidir. Gediz
Nehri ve Marmara Gölü'nün ko-
runması amacıyla entegre yöne-
tim stratejileri geliştirilmiştir.
Kaçak sulamaların önlenmesi,
denetimlerin artırılması ve ceza-
ların caydırıcı olması gerektiği
vurgulanmıştır. Yeraltı su kay-
naklarının korunması için yüzey-
sel suların tarımsal sulamada
kullanılması ve yeni barajlar inşa
edilerek bu suların depolanması
önerilmiştir. İzleme ve gözlem
sistemlerinin kurulması, sürdü-
rülebilir bir su yönetimi açısın-
dan önemlidir. 8-) Geleneksel
Olmayan Su Kaynakları: Gele-
neksel olmayan su kaynakları-
nın, özellikle yağmur suyu ve
arıtılmış atık suların, tarım, sa-
nayi ve peyzaj alanlarında kulla-
nımının teşvik edilmesi gerektiği
ifade edilmiştir. OSB'lerde fir-
malar arasında atık su paylaşımı
sağlanarak su verimliliği artırıla-
bilir. Belediyelerin ruhsat süreç-
lerinde yağmur suyu hasadını
zorunlu kılması ve bu konuda
cezai yaptırımlar uygulaması
önerilmiştir. Küçük ölçekli proje-
lerde yağmur suyu hasadının

teşvik edilmesi de önemli bir
çözüm olarak sunulmuştur. 9-)
Su Verimliliği: Su israfı ve su kıt-
lığına karşı alınması gereken
tedbirler arasında, su kullanımı-
nın izlenmesi ve buna göre poli-
tikalar geliştirilmesi yer
almaktadır. Sanayide atık
suyun geri kazanımı her türlü,
su tüketiminin ücretlendiril-
mesi ve atık su bedellerinin ar-
tırılması önerilmiştir. İklim
projeksiyonlarına dayalı bölge-
sel planlamaların yapılması, su
güvenliği için sektörel su hak-
larının düzenlenmesi ve acil
durum planlarının oluşturul-
ması gerektiği vurgulanmıştır.
Suyun kaynağından kullanı-
cıya ulaşmasına kadar geçen
tüm süreçlerde risk yönetimi
planlarının yapılması ve su gü-
venliğinin sağlanması gerek-
mektedir. Değişen iklime
uyum çerçevesinde su verimli-
liği strateji belgesi ve eylem
planı (2023 - 2033) uyulmalı-
dır. 10-) Manisa'nın Su Kay-
nakları ve Su Yönetimi:
Manisa'nın su kaynaklarının
sürdürülebilir yönetimi için
eğitim ve farkındalık çalışma-
ları büyük önem taşımaktadır.
Kaçak kuyuların tespiti için
uzaktan algılama teknolojileri-
nin kullanılması ve su barışının
sağlanması önerilmiştir. Yağ-
mur suyu hasadının zorunlu
hale getirilmesi, yenilenebilir
enerji kaynaklarının kullanımı-
nın teşvik edilmesi önerilmek-
tedir. Kayıp-kaçakla
mücadelede yerel yönetimlerin
sürekli finans kaynağı ayırması
gerekmektedir.”  iHa

Su Çalıştayı’nın sonuç bildirgesi açıklandı   
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kimya Mühendisleri
Odası(KMO) Samsun Şube
Başkanı Hüseyin Baş, temizlik
malzemelerinin yanlış kullanımı-
nın sağlık üzerinde çok ciddi
riskler oluşturabileceğini söy-
ledi.   

Ev temizliği ve hijyen sağ-
lama amacıyla yaygın şekilde
kullanılan temizlik kimyasalları,
özellikle yanlış ve bilinçsizce
kullanıldığında insan sağlığı
üzerinde ciddi olumsuz etkilere
yol açabildiğine dikkat çeken
KMO Şube Başkanı Hüseyin
Baş, kimyasallara maruz kal-
manın cilt, solunum ve göz
sağlığı üzerinde kalıcı hasarlara
neden olabileceğini vurguladı.
Ciltte tahriş, egzama, solunum
yolu rahatsızlıkları ve gözle te-
masında görme kaybına kadar
gidebilecek sorunlara yol aça-

bileceğini belirten Baş, temizlik
malzemelerinin etiket talimatla-
rına uyulması gerektiğini ve
doğal temizlik ürünlerinin göz
önünde bulundurulmasının
çevre açısından önemli oldu-
ğunu kaydetti.  

“ciddi Sağlık
Sorunları açabilir” 
Baş, "Temizlik kimyasalları

ciltle temas ettiğinde tahriş, kı-
zarıklık, kaşıntı, kuruluk, dö-
küntü ve egzama gibi sorunlara
yol açabilir.

Buhar veya aerosol şek-
linde solunduğunda, astım gibi
solunum yolu hastalıkları olan-
lar için risk oluşturur; nefes dar-
lığı, öksürük ve göğüs
sıkışmasına neden olabilir.
Gözle temasında ise ciddi tah-
riş, yanma, kızarıklık ve görme
bozuklukları ortaya çıkabilir.

Solventler ve uçucu organik bi-
leşenler sinir sistemi üzerinde
olumsuz etki yaparak baş ağ-
rısı, baş dönmesi ve yorgunluk
gibi semptomlara neden olabi-
lir. Ayrıca, uzun süreli maruziyet
üreme sağlığını etkileyebilir ve
hormonal dengesizliklere yol
açabilir" dedi. 

"bol köpÜk, daha 
fazla temizlik 
demek değil" 

Temizlik ürünlerinin yete-
rince dikkat edilmemesi duru-
munda sağlık üzerinde
olumsuz tehlikeler oluşturabile-
ceğine ifade eden Kimya Mü-
hendisi Hüseyin Baş, "Temizlik
kimyasalları, ev temizliği ve hij-
yen sağlama konusunda yay-
gın olarak kullanılmasına
rağmen, yanlış kullanıldığında
veya yeterince dikkat edilme-
mesi nedeniyle insan sağlığı
üzerinde olumsuz etkiler oluş-
turabilir. Temizlik maddelerinin
ambalajı üzerinde yazan kulla-
nım kılavuzunda belirtilen oran-
larda kullanılmalıdır. Daha fazla
köpük, daha fazla temizlik
demek değildir! Otomatik ma-
kineler için kullanılan ve en
üstün kir çözme yeteneğine
sahip deterjanların köpük oluş-
turma özellikleri oldukça dü-
şüktür. Bulaşık deterjanının su
içerisinde yüzde 1 gibi küçük
bir miktarının bile yıkanan bir
nesneden tamamen uzaklaştı-
rılması için litrelerce su harca-
mak gerekir. Bu nedenle
bulaşıklara bolca köpürsün

diye fazla deterjan eklenmesi
ekstra masrafa neden olmanın
yanı sıra, daha fazla deterjan
kalıntısına maruz kalınmasına
sebep olabilir. 

Çok inatçı kirler için daha
fazla temizleyici kullanmak,
kirin çözünmesine yardımcı ol-
makla birlikte aynı zamanda
zararlı maddelere çok daha
fazla maruz kalınmasına neden
olabilir" diye konuştu.  

“ÜrÜnler birbiri ile 
karıştırmayın” 

Kimyasal ürünlerin kulla-
nımı önce etiketlerinin okuması
ve birbirine karıştırılmaması ge-
rektiğini vurgulayan Hüseyin
Baş, "Temizlik kimyasalları, ori-
jinal kaplarından başka kaplara
aktarılmamalı, farklı tehlike
sembollerine sahip veya tehli-
keli reaksiyonlar oluşturma riski
taşıyan ürünler aynı alanda
saklanmamalıdır. Ambalajlar
güneş ışığına maruz bırakılma-
malı ve boş şişeler saklanma-
malıdır. Kimyasalların yanlışlıkla
veya daha etkili temizlik sağla-
nacağı inancıyla çamaşır suyu,
tuz ruhu, kireç sökücüler, la-
vabo açıcılar ve sirke gibi mad-
delerle karıştırılması, ölümcül
zehirli gazlar oluşturabilir. Kim-
yasal ürünlerin kullanımı önce-
sinde etiketlerdeki uyarı ve
talimatlar dikkatlice okunmalı,
tehlike sembollerinin anlamı
öğrenilmelidir. Tehlike işareti
bulunmayan ürünler dahi dik-
katli kullanılmalı; üretici öneri-
yorsa mutlaka koruyucu

ekipman (gözlük, eldiven,
maske) kullanılmalı ve temizlik
sırasında alan iyi havalandırıl-
malıdır" şeklinde konuştu. 

"çevreyi korumak 
için tercih edilebilir" 
Doğal temizlik malzemele-

rinin kimyasallara göre daha
çevre dostu olduğunun altını
çizen Baş, "Doğal temizlik mal-
zemeleri, kimyasallara göre
daha az toksik ve çevre dostu-
dur. Limon suyu, sirke, karbo-
nat gibi ürünler hafif ve orta
kirlerde etkili olup, solunum, cilt
ve gözler için daha az tahriş
edicidir. Çocuklar ve evcil hay-
vanların bulunduğu alanlarda,
cilt tahrişini önlemek ve çevreyi
korumak için tercih edilebilir.
SAncak, güçlü lekeler ve derin
temizlik için kimyasal ürünler
daha etkili olabilir. İhtiyaca göre
her iki tür ürünü dengeli kullan-
mak en iyi sonucu verecektir"
açıklamasında bulundu.  

Çocuklardan ve evcil hay-

vanlardan uzak tutulması ge-
rektiğinin önemine dikkat
çeken Baş, "Evde çocuklar ve
evcil hayvanlar varsa, temizlik
kimyasalları büyük risk oluştu-
rur. Çocuklar bu kimyasalları
yanlışlıkla yutabilir veya ciltle-
rine temas ettirebilir, bu da ze-
hirlenme, cilt tahrişi ve solunum
problemleri gibi sağlık sorunla-
rına yol açabilir. Benzer şekilde,
evcil hayvanlar da kimyasallara
maruz kalarak zehirlenebilir
veya cilt sorunları yaşayabilir.
Bu nedenle, temizlik maddeleri
çocukların ve hayvanların erişe-
meyeceği yerlerde, orijinal am-
balajlarında ve kapakları sıkıca
kapalı şekilde saklanmalıdır.
Kimyasal ürünlerin kullanı-
mında talimatlara dikkat edil-
meli ve fazla ürün
depolamaktan kaçınılmalıdır.
Havalandırma da kimyasal
buhar riskini azaltmak için
önemlidir" ifadelerini kullandı.
iha 

Temizlerken zehirlenmeyin: "Bol köpük,
daha fazla temizlik demek değil"
Temizlerken zehirlenmeyin: "Bol köpük,
daha fazla temizlik demek değil"

Çocuklarda çağın tehlikesi obezite

çocukluk çağında gide-
rek daha fazla görülen obezite,
sadece fazla kiloları değil, çe-
şitli hastalıkları da beraberinde
getiriyor. Çocuklarda obezite
tehlikesine dikkat çeken Bes-
lenme ve Diyetetik Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi Merve Bayram, ço-
cukları bu riskten korumak için
beslenmeden fiziksel aktivi-
teye, dikkat edilmesi gereken
önemli noktalara değindi.   

Hazır gıda tüketiminin ve
hareketsiz yaşamın günü-
müzde neden olduğu en
önemli rahatsızlıklardan biri de
obezite. Dünya Sağlık Örgütü
(DSÖ) ve Sağlık Bakanlığının
ortak çalışmasıyla en son 2016

yılında hazırlanan rapora göre
çocuklarda obezite oranı yüzde
9,9’a ulaştı. Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Beslenme ve Diyetetik
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi
Merve Bayram, bu oranın gü-
nümüzde daha da arttığına dik-
kat çekerek, obezitenin önüne
geçilmesi için önemli uyarılarda
bulundu. 

Çocukluk çağında görülen
obezitenin en büyük nedeninin
yanlış beslenme alışkanlıkları
olduğunu vurgulayan Bayram,
“Bu alışkanlıkları daha geniş bir
başlık altında toplayabiliriz. Ör-
neğin, tek tip beslenme. Ço-
cuklar makarna ve ekmek
grubunu çok seviyor. Bu tarz

besinlere yöneldiklerinde alma-
ları gereken diğer besinleri ala-
mamış oluyorlar. Bir diğer
etken fast food tüketiminin ol-
dukça yaygınlaşması ya da ço-
cukların abur cuburlar başta
olmak üzere işlenmiş paketli
ürünlere erişiminin kolay ol-
ması. Bu ürünlerin akranları ya
da ev halkı içinde yaygın bir şe-
kilde tüketiliyor olması, bu
ürünlerle ilişkili olan reklamlar
ya da paketli ürünlerin sağlıklı
şekilde sunulması diğer faktör-
ler” dedi. 

uykuSuzluk da 
obezite nedeni 

Obeziteye neden olan bir
diğer en önemli etkenin uyku-
suzluk olduğunu söyleyen Dr.
Öğr. Üyesi Merve Bayram, şu
ifadeleri kullandı: 

“Özellikle dijitalleşmenin
yaygınlaşmasıyla birlikte tablet,
bilgisayar, cep telefonu ve tel-
evizyon kullanan çocukların
ekran maruziyeti arttı. Bu nok-
tada uykusuzluk da devreye gi-
riyor. Uykusuzluk tek başına
obeziteye neden olan bir et-
kenken dijital ekrana maruz
kalmak da çocuklarda uyku-
suzluğa yol açabilir. Çocukların

bunlara maruz kaldığı zaman-
larda atıştırmalık isteği artabilir.
Gece uykusuz kaldıkları tak-
dirde gece yeme istekleri arta-
bilir. Ya da yemekleri direkt
ekran karşısında hızlı bir şe-
kilde yedikleri ve ne yediklerini
bilmedikleri için aldıkları kalori-
ler artabilir.”    

obezite ile kanSer 
tÜrlerinin

gelişimi artıyor 
Ailenin beslenme alışkan-

lıklarının ve sofra düzeninin
önemli olduğunu belirten Bay-
ram, üzüntü, stres, akran zor-
balığı gibi durumlar nedeniyle
de çocukların kendilerini rahat-
latmak amacıyla yemeğe yöne-
lebildiğini söyledi. 

Obeziteyle birlikte çocuk-
larda ortaya çıkan hastalıkları
anlatan Dr. Öğr. Üyesi Merve
Bayram, “Obezite başlı başına
kronik hastalıklar için bir prob-
lem. Obeziteyle birlikte tip 2 di-
yabet, hipertansiyon,
kardiyovasküler hastalıklar, bazı
spesifik kanser türlerinin geli-
şimi artıyor olacak. Çocukluk
çağı obezitesi yetişkinlik döne-
minde olduğundan daha
önemli. Çocukluk döneminde

obeziteye yakalandıysanız bu
hastalıkların gelişim yaşı düşe-
cek. Bu noktada ileri yaşlar için
komplikasyon riski artmış ola-
cak” dedi.    

Sağlıklı beSlenme 
alışkanlığı ailede

başlıyor 
Çocuklardaki sağlıklı bes-

lenme alışkanlığının aileden
başladığını belirterek, “İlk önce
anne-babanın sağlıklı yeme
alışkanlığını ediniyor olması
lazım. Anne baba bu alışkan-
lığa sahipse, çocuk onları taklit
ederek başladığı için doğruyu
öğrenerek hayatına devam edi-
yor olacak” diyen Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Beslenme ve
Diyetetik Bölüm Başkanı Dr.

Öğr. Üyesi Merve Bayram, ha-
reketsiz yaşamın obezite üze-
rindeki etkisini hatırlattı. 

“ailece Spor gÜnÜ 
belirleyin” 

Havaların soğumasıyla ço-
cukların eve kapanıp daha az
fiziksel aktivitede bulunacak ol-
ması nedeniyle önemli tavsiye-
ler veren Bayram,
“Dijitalleşmenin bu noktada
faydaya dönüştürülmesi ge-
rekli. Fiziksel aktiviteyi artıracak
çeşitli dijital oyunlar var. Aile,
çocuğu bu tür oyunlara teşvik
edebilir hatta onlarla birlikte oy-
nayabilir. Bir spor günü belirle-
nerek ailecek yürüyüşe ya da
herhangi bir kış etkinliğine gidi-
lebilir” dedi. iha 

Prostat büyümesinde böbrek yetmezliği tehlikesine dikkat

Üroloji Bölümü’nden
Op. Dr. Egemen İşgören pro-
stat büyümesi hakkında bilgi-
ler paylaştı.   

Üroloji Bölümü’nden Op.
Dr. Egemen İşgören, prostat
büyümesi hakkında bilinmesi

gerekenleri anlattı.
Erkeklerde 40’lı yaşlardan

itibaren kendini hissettirmeye
başlayan prostat büyümesi,
tedavi edilmediği sürece böb-
rek yetmezliğine kadar varan
sonuçlar doğurabildiğin işaret

eden İşgören, “Sık idrara
çıkma, idrar yaparken yanma
hissi gibi belirtilerle kendini
gösteren prostat büyümesi,
bazen sinsice ilerleyip hiç be-
lirti vermemektedir.

“Sık idrara çıkma 
haStalığın başlıca 

belirtilerinden”
Yapılan çalışmalarda 60

yaşındaki erkeklerin yüzde
50’sinde, 80 yaşındaki erkek-
lerin ise yüzde 90’ında iyi
huylu prostat büyümesinin gö-
rüldüğü bildirilmektedir.

İyi huylu prostat büyümesi
ile prostat kanseri farklı hasta-
lıklardır.

BPH prostat kanserine yol
açmazken, her iki hastalık bir
arada bulunabilir” dedi. 

Op. Dr. Egemen İşgören,
prostatın 40’lı yaşlardan sonra
büyümeye başladığını belirte-
rek, “Prostat bezi erkeklerde
idrar kesesinin hemen altında

bulunan, idrar kanalını çevre-
leyen ve şekil olarak kesta-
neye benzeyen bir organdır.
Erişkin bir erkekte ağırlığı 25-
30 gram olan ve semen sıvısı-
nın yapımına katkıda bulunan
prostat bezi, 40’lı yaşlardan
itibaren büyümeye başlar.
Normalde bir kestane büyük-
lüğünde olan prostat bezi, bir
mandalina hatta portakal bü-
yüklüğüne erişebilir ve bu
durum ‘İyi huylu prostat büyü-
mesi (Benign prostat büyü-
mesi-BPH)’ olarak adlandırılır”
ifadelerini kullandı.  

Prostat büyümesinin be-
lirtilerinden bahseden İşgören,
şöyle devam etti: 

“İdrara çıkma rutininde
değişikliklere neden olur. Pro-
stat büyümesi, bir süre sonra
hastanın idrar yolunu tıkayarak
idrar akışını engellemeye baş-
lamaktadır. Tıkanıklığın dere-
cesine bağlı olarak hastalarda

idrar yapmayla ilgili şikayetler
ortaya çıkmaktadır.

Bazen prostat belirti ver-
meden de büyüyebilir. Sıklıkla
hastalarda görülen belirtiler
şunlardır; sık idrara çıkma, ani
idrar yapma isteği, idrar ka-
çırma, idrar yaparken yanma
ve sızı hissinin olması, idrar
kuvvetinin ve kalınlığının azal-
ması, idrarı başlatmakta güç-
lük, kesik kesik idrar yapma,
idrarın sonunda damlama, id-
rarı tam boşaltamama hissi ve
idrarda kan.” 

Böbrek sağlığının korun-
masında prostat sağlığının
öneminin büyük olduğuna
vurgu yapan İşgören, “Prostat
büyürken kişinin idrar yollarını
da olumsuz olarak etkilemek-
tedir.

Ani idrar tıkanması, idrar
yolu iltihabı, idrar kesesi bo-
zuklukları ve böbrek yetmezli-
ğine kadar varabilen

rahatsızlıklar hastalığın bilinen
olumsuz etkilerinden bazıları-
dır” dedi. 

“İyi huylu prostat büyü-
mesinin görüldüğü kişilerde
aynı anda prostat kanseri de
olabilir” diyen İşgören, prostat
kanserinin kendine özgü erken
dönem belirtileri olmadığını,
bu nedenle hastalıkta doğru
tanıya ulaşmak için her iki
yönden de incelemeler yapıl-
ması gerektiğinin altını çizdi.
İşgören, “Hastalığa dair bazı
şikayetler görüldüğünde önce-
likle hastanın kanındaki “Pro-
stat Spesifik Antijen” (PSA)
değerine bakılmalıdır.

Ayrıca parmakla prostat
muayenesi, ultrasonografik in-
celeme ve idrar tahlillerinin
yanı sıra; “Üroflowmetri” ola-
rak adlandırılan idrar akım hızı
ölçümü tanı için kullanılan
başlıca yöntemlerdir” diye ko-
nuştu. iha 
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Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk, Kayseri'de düzenlenen
Büyükler Türkiye Badminton Şampiyo-
nası'nda tek kızlarda Türkiye 3'üncüsü
olan Manisalı milli sporcu Ravza Bodur
ve antrenörleri Zeliha Demir ile Okan
Demir’i makamında ağırlayarak tebrik
etti. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk, Kayseri'de yapılan Bü-
yükler Türkiye Badminton Şampiyona-
sı'nda tek kızlarda bronz madalya
kazanan Ravza Bodur'u makamında
ağırlayarak tebrik etti. 29 Eylül-13 Ekim
tarihleri arasında Çin’de düzenlenecek
Gençler Dünya Badminton Şampiyona-
sı’nda Türkiye’yi temsil edecek olan
Ravza Bodur’a başarı dileklerini ileten
Öztürk, Manisa olarak badminton bran-
şında önemli başarılar elde ettiklerini
vurguladı.

Yunus Öztürk, Manisa’da badminton
altyapısına büyük önem verdiklerini be-
lirterek, Selendi ilçesinde antrenörler Ze-
liha ve Okan Demir'in yoğun emekleri
sayesinde başarılı sporcular yetiştirdik-
lerini ifade etti. Öztürk, “Sporcumuz
Ravza Bodur’un Dünya Şampiyona-
sı’ndan güzel sonuçlarla döneceğine
yürekten inanıyorum. Her zaman yanın-
dayız ve kendisine başarılar diliyorum”
dedi. Öztürk, Manisa’nın badminton
branşında daha birçok şampiyon yetişti-
receğini ve bu sporcuların uluslararası
arenada Türkiye’yi en iyi şekilde temsil
edeceğini sözlerine ekledi. iHa

Müdür Öztürk’ten Milli 
Badmintoncu Bodur’a tebrik

Manisa Futbol Kulübü’nün, Trendyol 1. Lig’in 6.
haftasında konuk edeceği Yeni Malatyaspor maçının
biletleri satışa sunuldu. 

Trendyol 1. Lig 6. hafta mücadelesinde Manisa
Futbol Kulübü, 20 Eylül Cuma akşamı saat 20.00’de
Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda Yeni Malatyaspor’u
konuk edecek. Karşılaşmanın biletleri
www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması üze-
rinden satışa çıktı.

Mücadeleyi tribünden takip etmek isteyen taraftar-
lar, www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması ile
biletlerini kolaylıkla temin edebilecek. 

KADIN VE 18 YAŞ ALTI TARAFTARLARA ÜCRETSİZ
Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, iç saha maçla-

rını ücretsiz izleyebilecek. Maçları tribünden takip
etmek isteyen kadın ve 18 yaş altı taraftarların Passo-
lig kartı sahibi olması ise zorunlu. Passolig kartı olma-
yan kadın ve 18 yaş altı taraftarların Passolig kartı
alması, kart sahibi olan taraftarların ise Passolig kart-
larının vizelerini yenilemesi gerekiyor.

Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, ücretsiz biletle-
rini maç günü Passolig gişelerinden tanımlayabilirler.

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; 
Kapalı Alt Tribün: 30 TL.
Misafir Tribünü: 39 TL.

Manisa FK - Yeni Malatyaspor 
maçının biletleri satışta Manisa Futbol Kulübü, Trend-

yol 1. Lig’in 6. hafta mücadelesinde
sahasında ağırlayacağı Yeni Malat-
yaspor maçının hazırlıklarını sür-
dürdü. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 6. hafta mücadelesinde 20
Eylül Cuma akşamı saat 20.00’de
Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda Yeni
Malatyaspor’u konuk edecek. Manisa
ekibi, mücadelenin hazırlıklarına Tek-
nik Direktörz Çağdaş Çavuş yöneti-
minde gerçekleşen antrenmanla
devam etti. Isınma hareketleriyle baş-
layan antrenman pas çalışması ve dar
alan oyunlarıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı
antrenmanla Yeni Malatyaspor maçı-
nın hazırlıklarını sürdürecek.

Siyah beyazlılarda tempo yüksekSiyah beyazlılarda tempo yüksek

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


